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Welcome to Britannia Sale 72. As usual there will be NO Buyers Premium.  

 

The sale comprises of over 50 vendors, of which there are some good collections 
and accumulations conservatively priced to ensure sale on behalf of family 

estates.We charge 15% + VAT for commission in general. Though items that need 
greater preparation may be subject to a slight increase. Please also note postal 

rates section, as we have experienced items not being received.  

 

Late Lots brought to auction on the viewing dates must arrive no later than 
9am on Saturday 22nd March. Otherwise they will be kept and placed into the 

next auction. We will only accept lots of a presale estimate of £50 each or more 

 

We  also propose that Vendors lots to be entered in future sales, will be collected 
during the Auction Viewing days. We can pick up after the Sale if pre planned, 
but there would be a nominal charge to account for expenses. Otherwise, lots 
can be received if sent by an appropriate courier service, or delivered directly.  

 

We can offer scans of lots where feasibly possible. 
 

 LOTS CAN BE VIEWED IN NORTHAMPTON BY PRIOR 
ARRANGEMENT, BUT NO LATER THAN 18th  March 2025 

DON’T MISS YOUR BIDS. POST EARLY/ EMAIL BIDS or LEAVE 
TELEPHONE BIDS ON ANSWER PHONE 

 

Bids can be e-mailed to  kandkhalls1@outlook.com 

We accept Telephone bids on 07548125421 

We accept bids postally sent to  
 

2 Salcey Rise 
Piddington 

Northampton, NN7 2DP 
 

 

 

 

 

mailto:kandkhalls1@outlook.com
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IMPORTANT NOTICE TO BIDDERS 

 
 

We still do not charge a buyer’s premium. Our estimates are quite conservative. Although reserves are 
generally set at about 70% of estimate, it is our experience that bids under 90% of estimate stand little 

chance of success. 
 
 

 
POSTAL RATES 

   
We normally send packages under 10kg by special delivery or International signed for items over £20, 

unless requested that the customer is willing to accept full liability should items go missing . 
 

If you wish us to use uninsured services at your own risk, please notify us on the bid form 
 

 
PAYMENT OF GOODS 

 
It is important payment is made promptly upon receipt of invoice because all Vendors are paid promptly: 

in many cases upon receipt of money by Britannia Auctions, but always within 31 days of the sale. 
 

Cheques to be made payable to K and K Halls  
 

Or by  
 

 
Credit or debit card, as space is provided on your bid sheet, for debit/ credit card details. 

 
Transfer of funds to our Bank Account is also possible, upon request. 

 
Our e mail is 

 
Kandkhalls1@outlook.com 

 
 
 

 
 

Special Notice to Vendors 
 

1. Each lot is received for sale subject to terms & conditions of sale & unless the contrary is expressed in writing by the 
intending vendor each lot is received for unreserved sale and will be sold without reserve. Written instructions as to 
reserves (if any) must reach us at the latest on the day before the sale and must be confirmed after receipt of advice note. 

2. It is necessary that correspondence from abroad relating to reserves should be in English and the prices in Sterling. 
3. The auctioneers will not be held responsible for the loss of stamps received inadequately packaged, mounted or arranged. 
4. Unsold lots have not been cleared, will after the expiration of 6 months, be sold to defray expenses. 
5. Lots bid on and bought by the Vendor will be regarded as sold and liable for full commission. 
6. Settlement is made one month after sale, except when the purchaser resides abroad, when settlement may be slightly 

delayed. For earlier notification, prepaid cards should be sent. 
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Value Added Tax 
Taxable lots are those offered on behalf of either OVERSEAS VENDORS or INLAND REGISTERED TRADERS. Inland buyers will NOT 
be charged V.A.T. Overseas Buyers will NOT be charged V.A.T. where the purchases are posted by the Auctioneer to an overseas 

address (this includes the Channel Islands) 
 

Photocopies / Scans 
We can provide photocopies of suitable small lots. Please send a stamp addressed envelope for photocopies (which will be 

charged at 20p per A4 copy; overseas clients please add 50p for Airmail postage). We can provide scans of suitable small lots at 
no charge. 

 
Postal Viewing 

We are prepared to submit small lots for inspection to clients known to us, or to those who send a cash deposit or first-class 
reference. Such lots should be returned within 24 hours. Postage and Insurance etc both ways to be borne by the client. All 

viewing charges are subject to V.A.T. 
 

Postal bidding  
Auctioneer will execute bids received from clients unable to attend the sale in person. The service is free of charge, and such 

clients should use the attached bid form. Maximum bids can be given in full confidence that lots will be purchased as cheaply as 
possible subject to other bids received, or reserves set if any. The first bid received in the event of a tie is given precedence. 

Payment for lots secured must be made immediately on receipt of invoice. 
 

Telephone Bids 
We strongly recommend that all bids are sent by mail. However, if it is required to bid by phone we will endeavour to 

accommodate. However, we ask that you contact us the Thursday of the week before the sale. All bids left on message centre 
will be picked up, though errors arising from misinterpretation of lot numbers, bids or instructions are the responsibility of the 

bidder.  
 

BIDDING INCREMENTS 
The following increments will normally be used in our auctions. Postal bids should always fit within these increments; other 

figures will be rounded down. These are for guidance only, however, may be changed at auctioneer’s discretion. 
 

Up to £20 In £1 steps 
£22 to £50 In £2 steps 

£55 to £100 In £5 steps 
£110 to £500 In £10 steps 
£525 to £800 In £25 steps 

£850 to £1200 In £50 steps 
£1300 to £2000 In £100 steps 

Over £2000 At Auctioneers discretion 
 

Invoices unpaid after 8 weeks after date of sale will be cancelled, and all unpaid lots returned to vendors 

There is a £1 handling charge per lot + VAT 

DON’T MISS YOUR BIDS POST EARLY/ EMAIL BIDS or LEAVE TELEPHONE BIDS ON 
ANSWER PHONE 

 
 

MIXED LOTS & GENERAL PROPERTIES 
B= Box, A= Album, E= Envelope, C= Card 

 

    
1 A C/Wealth Pair green IMPERIALS mainly mint collection, much useful singles and 

sets seen cats £86,600 
£9,700 

2 A C/Wealth GEO6 Red Crown album mint well filled collection cats £39,000 + £4,300 
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3 A C/Wealth GEO6 Green Crown album well filled used colln  cats  £27,600 + £3,100 
4 E C/Wealth on s/cards, massive cat. Needs close inspection, a few fiscals noted, and 

some items with faults 
£650 

5 A World in 2 x tatty Yvert albums cats £10,000 + £650 
6 A  C/Wealth QV to QE2 M & U cats £5,800 ++ £580 
7 A C/Wealth Large 32 paged s/book filled stc £6,500. Countries B-G. QV onwards, 

much modern 
£575 

8 A C/Wealth & GB in pair of interleaved Ideal albums to 1930. Some better stamps 
seen though cond. Is mixed 

£550 

9 E Europe in x 6 UNCIRCULATED CLUB BOOKS  PTSA £1776 £400 
10 A C/Wealth 30 paged s/book packed. Countries G-K , much modern, but QV 

onwards. Useful seen. STC £5,000 
£400 

11 A C/Wealth QV to mainly GEO6 & QE2. Some dupl. S.t.c. £5,000 countries A-M £375 
12 A C/Wealth in reasonable GEo6 Crown album. Better seen left , though has been 

picked heavily. 99% used 
£350 

13 E C/Wealth in x 4 UNCIRCULATED CLUB BOOKS  PTSA £1520 £350 
14 E C/Wealth in 4 Uncirc. Club books PTSA £1174 £300 
15 E World in 8 uncirc. Club books PTSA £2265 £300 
16 A C/Wealth In medium s/book. Very high cat value. QV onwards £300 
17 E World in x6 UNCIRCULATED CLUB BOOKS  P.T.S.A £1346 £300 
18 A C/Wealth. Small but valuable lot on cards in small stock album. Incl 1d black £300 
19 B C/Wealth on leaves, s/sheets etc mainly QV to Geo6. high cat value. Incl Malaya 

etc 
£280 

20 E World Inc. Europe In 4 Uncirc. C/Books PTSA £987 £260 
21 B C/Wealth & World stc £5,000 + by vendor £260 
22 A Northern & Southern Rhodesia & Rhodesia M & U estate colln dupl cats £3,500++ £250 
23 B World Booklets many 100's , with sl. dupl £250 
24 E C/Wealth in x 4 UNCIRCULATED CLUB BOOKS  PTSA £1196 £250 
25 E C/Wealth in x 4 UNCIRCULATED CLUB BOOKS  PTSA £1234 £250 
26 B C/Wealth in 14 circulated Club/books stc £5,500+ £215 
27 A C/Wealth in packed s/book. Very high cat value £210 
28 A Hong Kong + Jamaica Estate lot QV to QE2, M & U. Huge cat value. Incl H/Kong 48 

RSW set MM 
£200 

29 B Middle East & N.Africa Good lot in 4 stock albums Incl Abu Dhabi currency 
change set to 200L x 4 mint etc 

£200 

30 B South & Central America . Albums & S/books. Very good collection. Duplicated, 
several better from estate lot 

£200 

31 A C/Wealth S-Turks. Cat well over £2,000 £200 
32 A Africa (C/Wealth) M & U, estate lot, dupl, with P/Mark interest. Huge cat £190 
33 A C/Wealth Africa Countries B-G M & U in large s/book. QV to QE2 high cat value £170 
34 A C/Wealth GEO6 in SG CROWN album. Some useful incl. a few RSW sets etc £170 
35 A C/Wealth Anguilla- Ascension. Useful lot Many good vals + sets cats £1,700+ £170 
36 A Newfoundland M & colln, dupl with Prince Ed. Isle & New Brunswick. Cats 

£2,800++ 
£160 

37 E C/Wealth in x 2 Uncirculated c/books PTSA £560.13 £160 
38 B World in Circulated C/books x 26. priced to sell at £1,100) ( 1/4 to 1/5 cat). £150 
39 B C/Wealth in 12 circ. Club books stc £4000+ £150 
40 B World S/Cards, leaves etc . Massive cat value, incl. C/Wealth £150 
41 B World on s/cards incl c/wealth. Massive cat value £150 
42 A French Cols incl good Djibouti etc. Better seen. In album & folder £150 
43 B World Incl much c/wealth on s/sheets. Massive cat value. Useful seen £150 
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44 E World incl. Europe in x2 Uncirculated dc/books PTSA £503.13 £140 
45 A GREAT BRITAIN + C/wealth mainly 1d reds imperf x 298, but with page of Cape 

triangles etc 
£120 

46 B World Incl C/Wealth. Good Dutch coll with much better. Useful Dutch cols £120 
47 A C/Wealth In Yvert binder cats £1,300+ £120 
48 B Scandinavia very useful lot in s/books etc some better seen. Estate lot £120 
49 A C/Wealth Large 16 paged s/book stc £1,450. Not much dupl. QV onwards £120 
50 B C/Wealth End of estate lot in 12 albums. High cat value £100 
51 B C/Wealth on leaves, In packets, s/cards etc £100 
52 B C/Wealth s/sheets, leaves, s/cards etc could be anything. Early to more modern £100 
53 B World In s/books & album. 1 country lots. Estate lot £100 
54 B C/Wealth In albums, s/books remainder of estate £100 
55 B World One country albums & s/books. Estate lot £100 
56 A C/Wealth. Morrocco's, Levant, Sudan cat £1,000+ £100 
57 E Germany Group Incl a few states, couple booklets etc. Very high cat value 

(£2,000++) Some faults noted 
£100 

58 A C/Wealth from estate lot M & U on Hagners, dupl. Countries B high cat value £90 
59 B C/Wealth incl world in old dealers albums, cats £1,500 worth checking £90 
60 A Cyprus, Canada & I.O.M, C/Wealth K-M in 3 springback albums £85 
61 A C/Wealth. The Rhodesia's incl. sev def.'s sets M & U cat £900+ £85 
62 A Nyasaland & Rhod. & Nyas. M & U in s/book dupl. High cat value £80 
63 B World, incl C/Wealth ( omnibus albums incomplete) in 2 boxes, accessories, 

FDC' s few PPC  etc 
£75 

64 B C/Wealth in 5 albums & 2 s/books worth checking £70 
65 A Middle East . UM selection , stc £500 + £70 
66 E World MS's incl Belgium Sg  1620 x 2 (cat £450 alone) £70 
67 A C/Wealth. Small s/book QV to Geo6. Odd better seen. 110's very mixed up £60 
68 A World In 3x s/books. Very Thematic- modernish £60 
69 A C/Wealth Crown Album (Tatty) with GEO6 remainders inside, some useful £60 
70 B World Incl C/Wealth end of Est. lot. 100's on s/cards at bottom + albums, boxes 

etc. Massive cat value 
£60 

71 A World. Balkans, Albania etc in stock album. Dupl. coll. High cat value £60 
72 A Austria, Bosnia etc Useful colln in 2 large s/books £60 
73 A Baltics- Latvia, Lithuania , Estonia M & U in s/book £58 
74 A World . Also has QV to Early QE2. Strength GB & C/Wealth. Odd useful £55 
75 E World P/Marks incl C/Wealth & GB. Nice lot & few useful stamps £50 
76 E C/Wealth Small lot incl. useful i.e. Singapore 1969 Ann. MS UM £50 
77 B World- Registered labels, large accum, in freight box £50 
78 B South & Central America in 9 s/books. Well worth a check £50 
79 B C/Wealth + odd world in s/books, s/leaves , pages etc £50 
80 B World Incl much flight/aircraft & Fr.Cols, Kenya mint sets. Some better sets noted £50 
81 B C/wealth s/sheets, leaves etc. Early to more modern £50 
82 B World Wildlife Fund UM sets & FDC's in 6 sp. Albums £50 
83 A World In large s/book (broken spine). Mint selection more modern. Quite 

THEMATIC 
£50 

84 A World . European Cols in French, Belgium, Portugal etc in 3 large Hagner sheet 
albums 

£50 

85 A C/Wealth Dupl lot in large 16 paged s/book QV to QE2 odd better £50 
86 E World useful lot on s/cards incl Russia, some faults noted £50 
87 A Belgium & Luxembourg UM stock incl better £45 
88 B World various in box £45 
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89 B World L-Z in tins, boxes, env. Etc £45 
90 E World. MS's, sheets etc stc £750 all UM £45 
91 E C/Wealth In 11 club books PTSA £650 £44 
92 A World In large S/book. Mainly mint, much Turkey £40 
93 A World in large s/book much UM Turkey etc £40 
94 B South & Central America + Few Netherlands In 6 albums & 2 s/books. Needs 

checking 
£40 

95 A World in large s/book £40 
96 A C/Wealth accum in album + USA colln useful lot £35 
97 A World in SG International album. Good mix worth a look £35 
98 B World Incl good accum. Of UM Austria etc. Well worth checking £35 
99 B World. Albums & s/books + pages, from estate lot £35 

100 B World In old albums incl Strand, Lincoln, Ideal etc part picked £35 
101 E C/Wealth & GB On S/cards incl forgeries (Br Guiana) of early 1850 & 56 stamps. 

Useful lot 
£35 

102 A C/Wealth Incl some 1948 RSW sets at back incl. St Vincent , Tr. & Tobago etc £30 
103 B South & Central  Americas in 5 s/books, 2 are good cond 64 paged £30 
104 B World Albums, loose, pages etc £30 
105 B World Albums , s/books, packets, loose etc. Much in packets £30 
106 B World off paper in tin, sev 1000's £30 
107 B C/Wealth Albums, s/books, loose etc £30 
108 B San Marino & Vatican cat £600++. Some better £30 
109 B World In Junior albums & s/books. From estate lot, worth a look £30 
110 B World in old albums etc part picked £30 
111 A Ireland & Vatican . Strength in Ireland. Dupl colln in s/book £30 
112 E C/Wealth on 3 double sided s/sheets. Mainly modern, though Geo5 Tanganyika 

seen 
£30 

113 E World on s/cards stc £600+ £28 
114 A C/Wealth in 64 paged s/book. Worth checking £25 
115 B South & Central America. THEMATIC lot on s/cards UM & FU High cat £25 
116 B World Needs checking. All sorts £25 
117 B World Large box of mainly on paper mix in packets ( couple pckt's off paper) 

many 1000's 
£25 

118 B World Booklets Some dupl. Very high cat value £25 
119 B World Incl c/Wealth . Useful s/book airs noted etc £25 
120 B World Booklets incl. C/W x 62, some dupl £25 
121 B World Incl booklets, leaves etc £25 
122 B World. Tins, boxes etc Totally unchecked. End of estate lot £25 
123 A World in SG Fanfare album. Couple better items spotted £23 
124 A Western Europe useful colln . B to P £22 
125 A World in s/book. Vey Thematic much UM £20 
126 B World Off paper , 1000's over 1/2KG not incl. box £20 
127 B Kampuchea, N. Korea, Cambodia, Laos etc . Modern THEMATICS Much CTO 

some UM in sets 
£20 

128 B C/Wealth 99% Geo6 in 2 binders, on pages & loose, very dupl. £20 
129 B World album pages, covers, stamps, packets and small boxes £20 
130 B World . End of estate lot. Mainly on/off paper, but incl s/book etc £20 
131 B World in very old tin. Incl much useful Netherlands £16 
132 B World off paper 2-3000 stamps £15 
133 A Europe in large 64 paged S/B M & U £15 
134 B World. Packets, leaves etc £15 
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135 B C/Wealth off paper mix GEO6 onwards mainly £15 
136 B World in well built sorting cabinet with 6 drawers £12 
137 B C/Wealth off paper mix earlier to more modern 100's £10 
138 B World Tubs & few covers etc. Estate lot £10 
139 B World. Packets & box worth checking from Estate lot £10 
140 B World. Covers, packets, album & box of empty s/card £10 
141 A World in pair of Pragnall Whitby albums (boxed) . Not much of note £9 
142 B World off paper pictorials . Unchecked for charity £5 
143 E Sudan. P/Marks AROBA to YAMBIO + some more modern stamps. Nice lot, 

including Sg 198, 199 
£55 

144 B C/Wealth Sudan P/Marks etc sorted in packets etc 1000's £90 
   

OMNIBUS 
 

 

145 A 1935 Siver Jubilee in sp. Album mint (missing Egypt), cover has some damage £180 
146 A RAF/ Battle Of Britain UM sheetlets & MS's + few sets cats £850+ £100 
147 A 25th Anniv. Of Coronation in 2 special albums. UM complete with sheetlets, 

booklet issues etc+ odd foreign material nearly all imperf 
£30 

148 A Roland Hill 1979 in special printed album £25 
149 A Royalty Diana's Birthday & 1982 Royal Birth. Very high cat incl. sheetlets & 

booklets 
£30 

150 A 1937 Coron, 1946 Victory , 1953 Coron MM sets cats £360+ + add. Material not 
incl 

£36 

151 A 1937 Coron & 1946 Victory virtually complete Mint cats £300+ £30 
   

THEMATICS 
 

 

152 A Disney in sp. Album £10 
153 A SPACE UM stamps, MS's & sheetlets. High cat value in 2 albums £60 
154 A Cars. Zambia 1986 22carat GOLD FOIL stamps x 25 diff. Lim. Edition (3,000 sets) in 

special album with cert. 
£80 

155 B Much UM in box file £20 
156 B On s/cards etc much mint £22 
157 B Royalty 1970-90's mainly £25 
158 B Royalty Albums, pages & loose . Mainly 1980's onwards. Very high cat value. UM 

& covers 
£35 

159 B Royalty 1981 R.Wedding incl foreign issues etc in 2 albums, on leaves & in 
packets+ masses new leaves 

£20 

160 B Railways x 5 albums Leaders of the World + P/cards with stamps £20 
161 B Football 86 World Cup etc, album pages, mounts, covers & stamps. Several covers 

signed e.g. pat Jennings, Kenny Dalgleish 
£20 

162 A Nearly all birds mostly UM stc £2,000 + £200 
163 A 1979 Roland Hill in sp. Album . UM £10 
164 A Ships & aircraft incl GB face £20 
165 E Railway Stamps 600+ M & U with blocks etc. All Scandinavian £160 
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CINDERELLA/ EPHEMERA 
 

166 E Scottish local islands x 26 covers from 10 different Islands, all diff commemorative 
covers presumed 1st day 

£20 

167 E Great Britain Strike Mail. Dupl lot incl x 5 covers, 1MS & 98 stamps UM. Useful lot £16 
168 E Great Britian Locals x 10 FDS's mainly Scottish except x1 Jethou & x3 Gugh Island £10 
169 E Great Britain Locals. NO SCOTLAND. X 99 stamps & 16 MS's. Strength Bardsey 

island & Small Islands i.e. Lithou, Brechou Isles of Scilly etc. All diff UM 
£20 

170 E Scottish Islands. Mainly UM all diff. x355 stamps & 43 MS's from Sanda, Davaar, 
Summer, Shetland, Calve, Gairsay, Gruney etc Nice lot incl 11 gold foil stamps 

£75 

171 A Very Thematic £20 
172 B The WAR ILLUSTRATED magazines x 127 all diff from 1941-45 , & AEROPLANE 

SPOTTER magazines x 33 
£160 

173 E revenue & Fiscals Worth a look £36 
174 A Austro-Hungary, Serbia, Czech, Albania etc. nice lot in large s/book. Approx 250 

items 
£25 

175 E Austria - Colln of telegraphs, fiscals, shipping etc. Nice lot & not usually put 
together. 

£70 

 
 

 CIGARETTE/ TRADE CARDS  

176 B Cigarette cards 1920's to 30's incl sets and odds £36 
177 B Tea Cards. Mainly Brooke Bond, loose sorted into old cig. Packets 1000's £6 
178 B Trade cards BP Footballers many 100's incl sev. Sets £10 

   

POSTCARDS 
 

 

179 B Postcards. Generally more modern in album & packets etc £20 
180 B USA Earlier to mid period several 100's £50 
181 B World Earlier to mid/modern sev 100's £60 
182 B Worls 100's Early to later £60 
183 B USA Early to later many 100's £60 
184 B Earlier to more modern incl some ships, BB, Royalty etc sev 100's £40 
185 E Egypt x 67 PPC's, x34 used + 9 used with stamps removed, + 19 unused. Nice lot 

.Mainly pre 1930's 
£35 

   

COINS/ BANKNOTES/ COIN COVERS 
 

 

186 B Coins & Banknotes Album of mostly modernish coins GEO6 onwards, not much of 
note,  incl. couple silver coins  silver , e.g. 1940 India 1R.Notes incl 26 notes (QE2 
10/- x 3, small £1 x5 unc) , Italy 100L allied military note etc 

£20 

187 A Coins- Money of the World in 3 sp. Albums. Incl. silver £120 
188 B Coin Covers x 83 from 1990’s to 2000’s in 5 albums by Westminster. Mainly 

Mercury covers, couple of medallions etc. High cat value 
£160 

189 B Coin Covers incl few medallion covers x 90 in total £200 
190 B Coin Covers 2002 to 2009 in 8 albums. (mercury covers x97 all diff). Sold by 

Westminster 
£200 
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COVERS 
 

191 E Ellice Isles  5 X OHMS Env, each posted at different P. O. ( 355mm x 134mm). Have 
been folded centrally 

£20 

192 E USA1811 to 1845 from 8 entires  (38 items incl P. stat.) £35 
193 A COIN COVERS – Royalty 1997 Queens Golden Wedding (19 items) high coin face £45 
194 E Omnibus 1937 Coron plain FDC’s, stamps alone cat £118 (not as covers) £20 
195 B Festival of Britian related covers, ephemera incl FDC ‘s & Stampex in 4 files £30 
196 B Great Britain FDCS, in  includes Xmas collection to 2016, plus others incl one 

album of limited Ed. Stc £500 alone 
£40 

197 E Great Britain 1974 UPU National Postal Museum Official cover cats £100 £20 
198 E Great Britain. Small accum of special cancels on 17 items, incl x2 FDC’s with 

Buckingham Palace cds, x2 FDC with House of commons handstamp, plus other 
covers incl x8 House Commons, x 2 House of Lords, x1 Ministry of Health , x1 First 
Lord of the Treasury 

£25 

199 A Postal History  incl x 30+ 1d lilacs on env, reg envs etc 90+ items £30 
200 A Great Britain 2012 Gold Medal Winners & Paralympic Gold medal winners 

complete set of 63 sheetlet FDS with E20 handstamp, BB stamps complete FU 
priced at £500 

£120 

201 E RAF Special DM series 1-13 all have 8 signatures from senior RAF personnel ( large 
sized) all limited editions 

£36 

202 B Great Britain pre 2000, QE2 , mostly FDCs, with some Ch. Islands. 600+  covers £60 
203 E Malta 1817 (10 Jan) Entire letter to Huddersfield, bearing 3/3 rate, with red 

curved framed MALTA cursive script handstamp. SCARCE 
£130 

204 B Great Britain PHQ cards used mainly and in sets + few stamps, odd PPC 100’s £10 
205 B I.O.M FDC’s & PHQ type cards F.Day . Good selections £5 
206 B Netherlands 1959-1981 x 116 diff FDC’s. Stamps alone cat £320+ all unaddressed £30 
207 B I.O.M FDC’s to 2005. Prob. Complete £45 
208 B Royalty FDCS mainly1980’s & 1990’s. good selection £10 
209 B Great Britain SILVER GILT stamp Replicas 1986-81 on FDC’s x 19 (single stamp on 

cover) 
£15 

210 B Great Britain From Prestamp Incl 2 x Mulready 1d (1 with adverts). Incl nice LEEDS 
spoon cancel via Heckminwike (in blue) + Huddersfield Rec 

£300 

211 B GB x 280+, + few sp. Occ. Housed ion 5 x Sg Malvern, & 1SG Thames cover 
albums. 1960’s to 1990’s,  (not complete) 

£36 

212 B Great Britain FDCs + few sp. Ed. Covers £12 
213 B WW2 x 290 covers used in diff. countries+ UM stamps also in 3 x Danbury albums £80 
214 B Great Britain Aerial Post x 9 cards ( incl x 1 advert card) all 1911 First day. Plus x 1 

1911 Aerial Post Env. QE2 related cards covers also included + literature 
£120 

215 B Guernsey 1968-2009 ill. FDC’s virtually if not complete, unaddressed except 1968 
to Jan 74. Stamps alone cat £1000++ 

£95 

216 B Alderney FDC’s 1988-2009. Stamps alone cat £390+ all diff £60 
217 B Great Britain in 8 albums FDC’s typed address 2002 to 2022. Incl defin. Booklet 

panes, MS’s etc, NO 2012 Olympics 
£150 

218 B Israel all diff FDC’s all diff with better . 1949-96 incl better MS’s etc cat as NON 
TAB £790 

£50 

219 B Great Britain In 5 albums + album Guernsey, & 1 of Jersey. Odd better cancel seen £35 
220 B Great Britain in 5 large cover albums £25 
221 A Great Britain QE2 FDC’s with array of p/marks x31 STC £300 £22 
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222 A Railways 1970-78 x 9 Talyllyn covers + 1977 Silv. Jubilee Train sp. Cover & 1980 
150th Anniv of 1st Passenger train Benham RH13 with 55p label carried by train 

£10 

223 A Great Britain 2012 Olympics set 29 sheetlets on cover + set 34 Paralympics 
sheetlet FDC’s 

£180 

224 A Great Britain FDC’s 1937 onwards incl. couple better £40 
225 E Aden Seiyun (1943 July 18th) Reg airmail typed adressed env to Brooklyn NY, 

bearing 1942 set tied Seiyun cds NY receiving pmk on reverse. Stamps on cover 
cat £440+ alone 

£110 

226 E Liechtenstein 1943 Completion of Irrigation Canal set on cover, hand addressed to 
Luzen, tied Vaduz cds dated 15/9/43, bearing reg. label Vaduz 618, and red 
Express label 

£23 

227 E Germany All. Occ Württemberg ( 1949 Oct 23rd) typed add. Env. To Baden bearing 
Werner set (SG FW 47/48), with 2M Housing Tax stamp tied LEUTKIRCH cds 

£12 

228 E Liechtenstein  1947 Wildlife  FDC typed addressed. Zumstein cat 75 Euros £17 
229 E Liechtenstein 1946 Animals FDC  on plain addressed env, bearing Reg. Mauren 

label No 378 . Zumstein cat 65 Euros 
£14 

230 E Germany All. Occ French Zone 1946 (April 13) On Handwritten add. Env to 
Neuffen. Bearing 1945 2M & 3m (Sg F12, F13) tied (14) Ebingen (Wurt) cds, with 
Ebingengen Field post reg label No. 753. Front also bears US Civil Censorship 
Stuttgart handstamp , with Neuffen (Wurt) receiving cancel on reverse. Scarce 

£160 

231 E Germany All. Occ. French Zone 1947 (Jan 21). Bearing 1945-46 set of 13 (Sg 
F1/F13) tied Saarucken 2 Land cds. With Saarbucken 2 Land reg label No 768. 

£180 

232 E Germany All. Occ Baden/ West Germany. 1951(March 30) plain hand add. Env to 
Greiberg, bearing W.Germany Cent. Of 1st German stamp 10pf + 2pf & All. Occ. 
Baden Goethe 10pf + 8pf , and blue tax stamp  stamps tied Scopfheim cds 

£40 

233 E Germany All. Occ Br. Am. Zone/ Wurtemberg (1949 Dec 10th) Typed addr. Air mail 
env to USA bearing Br. Am. Zone 30pf Hanover, & A.. Occ. Württemberg 10pf x 2 
(Sg FW34) & 30pf UPU (Sg FR52) Tied Biberbach cds. Note env flap missing 

£30 

234 E Sudan 1950 (seep 2nd) reg env. To New York, bearing 1950 Air Official set (Sg 
O59/O66) tied Khartoum cds. With Khartoum reg label No. 593 . With printed 
add. Label. With NY  & Church St NY receiving cancels on reverse as well as New 
York Mail field purple  handstamp 

£90 

235 E Gibraltar 1948 RSW FDC on plain hand add. Env to Gibraltar with Gibraltar reg 
label No 3737 

£70 

236 C Poland 1934 Kawice Phil Exhib 20g FDC on special printed env. £30 
237 E Great Britain 1939 Reg cover . West End F.B.O. 1st May with Geo6 9d, 10d, 1/- . 

First day. Scarce stc £525 
£50 

238 E Great Britain  1862 Rare Clifton 989 duplex type f (round)  & cds . Only about 12 
covers known 

£80 

239 E Great Britain Pair YORKSHIRE P/History. 1 x entire Bridlington split line York, other 
Stokesley – Darlington with nice Bards & Authers publishing label 

£30 

240 E Great Britain 1857 6d deep lilac on cover . 1860 wrapper used to Halifax Nova 
Scotia cancelled Glasgow / 159 duplex. Endorsed ‘P Mail steamer 25 Feb’’ 
Liverpool transit date stamp in red 

£50 

241 B Botswana x150 Envelopes each with 1982 Birds 6t posted at 150 different P.O’s. 
Stamps alone cat £120 

£10 

242 E Zeppelin Flight Brazil 06.04.32 Env to G.B. via Condor Zeppelin & Zeppelin Service 
cachets. 2 x 1931 2$500 Zeppelin stamps + 4 other stamps etc 

£35 

243 E Zeppelin Flight- Liechtenstein. With Via Airship Hindenburg to Lakenhurst U.S.A.  
cachet . With 1936 pair of Zeppelin stamps ( 1F & 2F) tied Riesenstein cds, with 
reg. Label Triesnberg,, also with red Zeppelin North America cachet , very clean 

£110 
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244 A Great Britain Postal History From Prestamp entires. Very good lot offered cheaply £150 
245 E Mauritius 1899 on printed OHMS envelope to HULL. Bearing 18c marginal with 

control (sg132) on front tied Mauritius cds, with x 3 reg. cancels on front. On 
reverse bears x 6 36c (Sg 133) and x 3 4c (Sg 130) all tied. Scarce item 

£95 

246 E West Germany 1954 Humanitarian Relief 10pf to 40pf on ill. FDC ( No 7pf) £28 
247 E Fiji x56 diff P/Marks. 1970’s incl smaller P.O’s £15 
248 E Fiji 1950/60’s all diff cancels x 46 incl. smaller P.O.’s £20 
249 E Fiji . Unused Postal Stationary. 1895-1960’s all diff. £14 
250 E Canada Cherry Red Airline LTD special printed cover. 10c Cherry red line tied 

purple St. Line cancel+ 1928 1st Flight cover with Montral- Albany sp. Cachet + 
1928 5c air tied  , & 1929 1st Flight Toronto- Detroit with 19285c  Air tied 

£10 

251 E Railways x 16 covers with Local Railway stamps & couple others. Incl x 4 FDC 
Festiniog Railway + stamps (1969-75) nice lot 

£35 

252 E South Africa 1933-36 Voortrekker set in pairs on 1938 comm. Env. £6 
253 E Canada 1927 Airmail env. Yukon Airways 1st Flight , with 25c Yukon Airways label, 

with 2c 60th Anniv, confed. Tied. Clean 
£20 

254 E Great Britain 1840 1d black on entire to Glasgow from London. Black has 3½ 
margins tied with red Maltese cross. Posted Nov 12 1840 received 14th Nov 1840 

£60 

255 E German / Belgium  Cover bearing Flemish Legion 1941 set tied with Feldpost 
cancel No. 651 dated 03.2.42 posted to feldpost 326044. Stamps alone cat  140 
Euros, unlisted on cover by either Michel or OBP. Scarce 

£30 

   

ACCESSORIES 
 

 

256 A SG Commonwealth catalogue 2024, cover has been repaired £10 
257 A 2024 SG C/Wealth catalogue £30 
258 A 2 x Brand New SG MALVERN cover albums with leaves £10 
259 E 4 Hole double sided NEW WHSmith stock leaves ( x 3 packs of 3, 7 strips per side) £3 
260 A Stock album 4 ringed with new Hagnar & Vario leaves mixed £5 
261 A 2 x Green Safe albums, 14 ringed, with new leaves £20 
262 A 2 x Prestige albums with new leaves £10 
263 A 2 x Prinz 1½ inch Binders in slip case, with new stock leaves( 1 black, 1 brown) £10 
264 B MALVERN cover albums with leaves in good cond. ( 3 x green, 1 x burgundy) £10 
265 B 2024 SG Stamps of the world catalogues set of 6. Spines need some attention £50 
266 B Old catalogues starts £1 
267 B S/cards, clear sleeves (300) for s/cards, colour guide etc starts £1 
268 B B x12 Benham 22 ring binders with inserts £30 
269 B Prinz double sided 7 line black s/sheets, Brand new 80+ £35 
270 B 1 x SG Senator standard & 4 Viscount albums. Brand NEW with NEW LEAVES £30 
271 B Large Freight box with s/cards, leaves , s/albums + other items £10 
272 A Royal Mail boxed padded album with hingeless leaves 2001/2002 £5 
273 B Great Britain Sg Printed , boxed hingeless albums 1990-22. Few P.Dues in back £40 
274 B 11 large S/books incl 4 x 64 paged 2nd hand. Generally good condition £50 
275 A Pair of albums with Hagner sheets. Many are double sided £20 
276 B Binders & couple of s/books. 1 s/book alone worth £10+ £5 
277 B S/Sheets, binders, magnification glasses, sleeves etc £5 
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SINGLE COUNTRY LOTS 
 

278 E Aden P/Marks Incl on India + other India used abroad i.e. Nepal, Zanzibar &  
           Pondicherry. X 26 items 

£30 

279 C     ‘’    1937 Dhow 10R UM Sg 12 cat £750 £275 
280 C     ‘’    1946 Victory SPECIMEN set UM Sg 28s/29s cat £150 £52 
281 E Aland Isld’s 1992-2004 x 8 diff. booklets UM , cat £150 + machine labels uncat. £20 
282 A      ‘’       ‘’     1998 onwards stock (appears UM)  to 2009 + few later to 2020 cats  

                      £1,350+. No more than 4 of same, but mainly less 
£110 

283 A      ‘’       ‘’     Colln. To 2017 in 2 DAVO albums, all UM & cats £880+ £80 
284 E      ‘’       ‘’     Year packs FU CTO incl. booklets. 1999, 2000, 2001 & 2003. Stamps  

                      cat £199.25 
£20 

285 A Andorra Fr. Useful lot from 1st issues cats £1,200 ++  M & U £120 
286 E        ‘’        ‘’   Mainly UM 1936-89 cat £370 £33 
287 E        ‘’        ‘’   Sl. Picked colln to 1992. Still cats £3,700 M & U £240 
288 C        ‘’        ‘’   1932-43 to 20F all diff all UM ( x24 values incl Sg F43, 46)  cat £527+ £150 
289 E        ‘’     Spanish Useful colln on leaves to 1982 stc £900+ £60 
290 E Antigua on Imperial pages M & U cats £640+ £80 
291 C       ‘’       1932 Tercent. Set MM Sg 81/90 cat £225 £62 
292 E Ascension Mint on Imperial pages cats £124 £15 
293 A         ‘’         Good mint colln. Geo6 onwards cats £750+. Much UM Incl Geo6 first  

                    def set 
£90 

294 C         ‘’         1934 set FU cds Sg 21/30 cat £130 £36 
295 B Australia Mint collection from 1913 to 2017 in 4 boxed Davo delux albums, incl.  

                  Sydney Harbour Bridge 5/-, cats £7,500 + to 1971 alone, then has  
                  $2,500+ face, not incl Exh. M/S's that are also present and several QE2  
                   varieties. 

£1,200 

296 A        ‘’         Dupl. Coll in stock album. M & U. Much Useful seen incl states etc £150 
297 E         ‘‘       M & U on Imperial pages cats £1,200+ £120 
298 E         ‘‘       Minor varieties on 21 s/cards priced to sell @ £219.50 £40 
299 C         ‘‘       1915 2/- roo GU Sg 29 cat £225 £58 
300 C         ‘‘       1915-27 10/- GU cds Sg 49 cat £350 £100 
301 C         ‘‘       1931-36 £1 FU cds Sg 137 cat £300 £85 
302 C         ‘‘       1931-36 £2 GU cds Sg138 cat £650 £170 
303 C         ‘‘       1931-36 10/- VGU cds Sg 136 cat £160 £40 
304 C         ‘‘       1932 Sydney Bridge 5/- FU cds Sg 143 cat £225 £65 
305 C         ‘‘       1932 Sydney Harbour Bridge 5/- FU cds Sg 143 cat £225 £65 
306 C         ‘‘       1963-65 Hi. Values set UM Sg 355/60 cat £120 £46 
307 C          ‘‘       Official 1931 3d blue MM sg O124 cat £275 £75 
308 E S.Australia Imperf die proofs. 1/2d x 2 blocks of 4, 2d marg.  block of 4, 2d marg.  

                     horiz. Pair, x2 2d horiz. Pairs, 5d black, 5d purple x 4 horiz. Pairs, 2½x 4  
                     horiz. Pairs & 1/- black horiz pairs. All gummed apart from blocks of 4 

£120 

309 C ‘’       ‘’         Official Departments- Private Sec. 1868-73 2d wmk 7 perf 10 FU cds  
                                                                                    SG DO422a cat £325 

£95 

310 E Australian States Incl . Some better. Worth checking £160 
311 B Austria. Dupl. lot on leaves in packets etc, incl. packet P.O.'s, appears useful £50 
312 A       ‘‘      1945-1989  FU colln in x 2 blue KABE  albums appears complete cats  

               £2,400 approx 
£150 

313 A       ‘‘      1st issues to 1923 Charity set + Later Dues etc. Massive cat value &  
               P/Mark interest 

£60 
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314 A Austria M & U colln 1850 to 1969 in Davo album. Much useful cats £1,800++ £90 
315 A       ‘‘      M & U from 1st issues mainly to 1984 in 2 DAVO albums. Many have both  

              M & U of same stamps. Very good sets seen and cats £8,000 ++ 
£500 

316 A       ‘‘      Mainly used colln 1850-1978 £22 
317 A       ‘‘      UM lot. High cat Value £80 
318 E       ‘‘      Colln M & U cat £4,800 + mainly defin.'s , dues etc £300 
319 E       ‘‘      On large s/cards to about 1920's. Very high cat & some P/Mark interest.  

              Cat £800+ 
£50 

320 C       ‘‘      1933 Skiing set FU cds cat £650 £160 
321 A       ‘‘      & P.O's in printed album to 1964 cat £5,000 ++ £325 
322 E Austrian P.O's in Turkish Empire  mainly mint coll + SG F3A, 4A, 5, 11A used + few  

                                                             others used cats £1,900+ 
£130 

323 E       ‘’            ‘’     ‘’        ‘’            ‘’       Used colln cat £860. Sev. Better spotted incl.  
                                                             P.Due set 

£60 

324 C Austro Terr. acquired by Italy- Trentino 1918 2k on granite paper 
                                                                          SG 16a cat £2,750 

£700 

325 C        ‘’       ‘’            ‘’         ‘’     ‘’              ‘’      1918 4k MM Sg 17 cat £2,500 £650 
326 C        ‘’       ‘’            ‘’         ‘’     ‘’              ‘’      1918 90h MM Sg 14 cat £1,900 £500 
327 E Bahamas M & U on Imperial pages cats £1,000 + £125 
328 C        ‘‘        1912-19 5/- VFU cds Sg 88 cat £70 £20 
329 C        ‘‘        1938-52 £1 ch. Paper VFU cds Sg 157 cat £150 £42 
330 C        ‘‘        1942 Columbus £1  ch. Paper VFU cds Sg 175 cat £150 £42 
331 C Bahawalpur Official 1945 1a black & brown GU Sg O7 cat £100 £28 
332 E Bahrain 1938-41 1R to 25 R MM ( 15R cheapest). 1942-45 set MM. Pulled corner  

               perf on 3a. Cats £523 
£60 

333 E      ‘’       1948 to 49 MM complete  cat £254 £22 
334 C      ‘’       1933-37 5R wmk upright GU Sg 14 cat £300 £82 
335 E Barbados M & U colln on Imperial pages cats £1,800 + £225 
336 C        ‘‘         1905 2s6d GU cds Sg 144 cat £150 £42 
337 C        ‘‘         1905 2s6d UM Sg 144 cat £75 £30 
338 C        ‘‘         1912-16 3/- MM Sg 180 cat £120 £32 
339 C        ‘‘         1916-19 3/- VGU cds Sg 191 cat £180 £50 
340 E Basutoland 1937 to 49 MM complete plus Sg 29-31 used cats £190 £25 
341 A Bavaria Very good colln from 1st issues, cats £7,000 ++. Much better material  

               throughout. Good Quality 
£350 

342 C       ‘’      1862-63 18K bright red VGU numeral cancel, with 4 good margins, with  
              Raybaudi cert. Sg 33 cat £250 

£70 

343 C       ‘’      1870-72 mesh 14mm 12K with blue cds VGU. Sg 61B cat £1,800, centred  
              low left 

£350 

344 E Bechuanaland M & U colln on Imperial pages cat £518 £64 
345 C            ‘‘              1885-87 1/- green GU Sg 8 cat £200 £55 
346 C            ‘‘              1888 5/- MM Sg 18 cat £150 £42 
347 C            ‘‘              1890 1/2d ovprt 15mm GU Sg 54 cat £250 £68 
348 C            ‘‘              1893-95 2d showing 'Inverted U for 2nd N in Bechuanaland' VGU  

                            sq. cancel Sg 39e cat £180 
£60 

349 C            ‘‘              1913-24 5/- (Waterlow) MM Sg 84 cat £160 £44 
350 C            ‘‘              1913-24 B.W. printing 2s6d & 5/- GU cat £435 £120 
351 B Belgium. 3 albums, 3 s/books + pages etc. Better seen £200 
352 A         ‘‘      UM + few used & CTO £15 
353 A         ‘‘      Useful lot from earlier M & U in large s/book incl railway stamps £55 
354 A         ‘‘      V. Useful lot from earlies. Sev. Better MS's etc to 1992. Good railways. £75 
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355 E Belgium UM all diff 1963-85 cat £580. Mainly in sets £40 
356 C         ‘‘      1953 UPU set UM Sg 1398/409 cat £370 £58 
357 C         ‘‘      1953 UPU set VFU Sg 1398/409 cat £225 £36 
358 C Belgium German Legion 1941 set UM OBP cat 130 Euros £36 
359 E Belgian Congo + Ruanda Urundi Very good dupl. lot incl very good P/Mark  

                                                           selection. Massive cat value, incl a few Congo 
£100 

360 E Bermuda M & U colln on Imperial pages cats £799 £98 
361 C         ‘‘       1875 1d on 1/- GU Sg 17 cat £250 £68 
362 C         ‘‘       1924-32 10/- green & red/ deep emerald MM Sg 92g cat £150 £42 
363 C         ‘‘       1924-32 10/- MM showing top right hand scroll with break, unlisted 

                  by SG 
£120 

364 C         ‘‘       1924-32 12s6d grey & orange MM Sg 93 cat £250 £70 
365 C         ‘‘       1924-32 12s6d MM SHOWING ''Break in lines below left scroll''  

                  Sg 93e cat £900 
£300 

366 C         ‘‘       1924-32 2s6d black & bright-orange vermillion/ deep blue VFU cds  
                 Sg 89k cat £3000 

£875 

367 C         ‘‘       1924-32 Specimen set MM 2/- to 10/- ovpt, 12s6d perforated 
                  Sg 88s/93s cat £600 

£165 

368 C         ‘‘       1938-53 12s6d grey & yellow VFU cds Sg 120d  cat £450  
                  with RPS cert (dec 2011) 

£150 

369 E Bhutan Useful lot on leaves, s/sheet & in packets £15 
370 B Brazil 1000's in a box from 1860's. Massive cat value, totally unchecked £80 
371 B     ‘’     1980/90's Part sheets etc. Very dupl. High cat £26 
372 C British Virgin Isld 1985 Queen Mother 75c  horiz pair UM showing 'Frame  

                                 INVERTED ( text and flowers)' SCARCE 
£60 

373 C British Antarctic Territory 1963-69 set MM Sg 1/15a cat £250 £70 
374 C British Columbia 1865-67 3d pale blue MM Sg 22 cat £170 £47 
375 C      ‘’            ‘’          1868-71 perf 14 25c GU duplex Sg 31 cat £200 £55 
376 E British East Africa M & U on Imperial pages cats £397 £49 
377 C      ‘’        ‘’        ‘’     1895-96 1R MM Sg 59 cat £130 £36 
378 C      ‘’        ‘’        ‘’     1896-1901 2R, 3R & 4R GU Sg 76/78 cat £175 £48 
379 C      ‘’        ‘’        ‘’     1897-1903 1R x3 all diff. shades GU cds Sg 92, 92a, 92b cat £520 £145 
380 E British Guiana M & U colln on imperial pages, useful seen cats £1,400+ £175 
381 C       ‘‘          ‘‘      1935 S. Jubilee 24c showing ' Dot by Flagstaff' variety MM 

                           Sg 304h cat £375 
£125 

382 C       ‘‘          ‘‘      1935 S. Jubilee 2c showing 'DOT BY FLAGSTAFF' MM  
                           Sg 301h cat £130 

£42 

383 C       ‘‘          ‘‘      1935 S.Jubilee 24c showing ' DOT BY FLAGSTAFF' variety LMM  
                           Sg 304a cat £375 

£125 

384 C        ‘‘          ‘‘      1937 Coronation SPECIMEN (perfin)  set MM  
                            Sg 305s/307s cat £120 

£32 

385 E British Honduras M & U colln on Imperial pages cats £650+ £80 
386 C      ‘’             ‘’         1891-1901 $1, $2 ovpt SPECIMEN MM £30 
387 E British Levant M & U on Imperial pages, Incl. 1921 hi Vals cats £770+ £95 
388 C       ‘’          ‘’     1911-13 24pi UM Sg 34 cat £80 £32 
389 C British Occupation of Ital. Terr Cyrenacia 1950 set MM Sg 136/48 cat £225 £62 
390 C British Soloman Islands 1933-31 10/- LMM Sg 52 cat £150 £42 
391 E British Somaliland M & U on Imperial pages cats £256 £32 
392 C      ‘’               ‘’         1903 ovprt at top 5R FU cds Sg 13 cat £75 £21 
393 A Brunei 1949-2002 dupl lot M & U cats £1,100+ £80 
394 E      ‘’      Mint colln. On Imperial pages cats £410+ £50 
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395 C Brunei 1908-22 $1 UM Sg 46 cat £40 £15 
396 A Bulgaria in 3 s/books . Worth checking £30 
397 C Burma 1937 25R GU Sg 18 cat £650 £185 
398 C Burma Jap. Occ 1942 opt Type 3 1R UM Sg J18 cat £600 £230 
399 C       ‘‘      ‘‘       ‘‘    1942 ovpt Type 5 ( Henzada) 6p vert. pair showing one stamp  

                              with ovpt on both front and back UM Sg J27, 27b cat £376 + 
£170 

400 C       ‘‘      ‘‘       ‘‘    1942 stamps of Geo5 2a GU Sg J24 cat £225 £65 
401 C       ‘‘      ‘‘       ‘‘    1942 Type 1 opt. 4A showing Tripple ovpt, black on double red  

                              UM Sg J6a cat £475 
£200 

402 C       ‘‘      ‘‘       ‘‘    1942 Type 2 ovpt 4a showing ovpt INVERTED UM  
                              Sg J17b cat £850 

£350 

403 C       ‘‘      ‘‘       ‘‘    1942 Type 5 ovpt 1A showing ovpt Inverted UM  
                              Sg J29a cat £1300 

£540 

404 C Bushire 1915 12Ch VGU cds Sg 8 cat £130 £36 
405 C       ‘’       1915 3Ch MM SG 3 cat £140 £38 
406 C       ‘’       1915 6Ch MM Sg 5 cat £110 £30 
407 E Canada M & U colln on Imperial pages cats £3,700+. Much useful seen £370 
408 A        ‘‘     QV to QE2 mostly used, dupl in large s/book massive cat value £200 
409 C        ‘‘     1868-90 15c dull violet grey watermarked paper Sg 61ba cat £900 £280 
410 C        ‘‘     1908 Quebec Terc. 15c FU cds Sg 194 cat £95 £24 
411 C        ‘‘     1911-22 1c booklet pane of 6 FU cds £13 
412 C        ‘‘     1937-38 set UM Sg 357/367 cat £180 £65 
413 C        ‘‘     1942-48 War Effort set UM Sg 375/388 cat £160 £60 
414 C        ‘‘     1946-47 Peace set to $1 SG 401/406 cat £60 £22 
415 E Cape of Good Hope M & U on Imperial pages from x 8 triangles cats £2,500 £275 
416 E Cayman Isld.s Colln QV onwards on Imperial pages cats £360+ £45 
417 C        ‘’          ‘’     1907-09 10/- GU cds Sg 34 cat £300 £84 
418 C        ‘’          ‘’     1907-09 4d VFU cds Sg 29 cat £85 £25 
419 E Ceylon M & U colln on Imperial pages . QV onwards cats £2,900+ £350 
420 E        ‘‘    QV M & U to Geo 5 . High cat £90 
421 C        ‘‘    1857-59 1s9d MM full margins Sg 11 cat £950 £275 
422 C        ‘‘    1861-64 rough perf 4d rose-red GU Sg 30 cat £130 £36 
423 C        ‘‘    1912-25 10R die II MM Sg 318b cat £90 £25 
424 C        ‘‘    1912-255 10R Die 1 GU cds Sg 318 cat £100 £26 
425 C        ‘‘    1918-19 5c War Stamp ovprt. INVERTED Sg 334a cat £70 £23 
426 C        ‘‘    1935 S.Jubilee 20c showing 'LINE BY TURRET' MM Sg 381f cat £200 £65 
427 C        ‘‘    1964-72 60c x 2 UM, of which one has missing blue & green  

              Sg 494/494a cat £50.50 
£17 

428 A China from 189 Coiling Dragons with much useful cancels incl Lunar £400 
429 B       ‘‘   Massive cat value incl. x 270 coiling dragons. Box full . On pages, in packets  

           on s/sheets etc + modern comm mail + 4 earlier covers 
£850 

430 C       ‘‘   1949 Sun Yat -sen Hwa Nam printing set except $10,000 brown missing  
           Unused no gum 

£5 

431 C       ‘‘   1950 Peace Campaign set UM Sg 1456/58 cat £60 £20 
432 C       ‘‘   1966 30th death anniv. Lu Hsun set FU Sg 2329/31 cat £70 £23 
433 A       ‘‘   P.Rep. 1992-2000 UM in blocks 4 in sets cats £1030 £160 
434 E       ‘‘   ‘’   ‘’     UM 1990's mainly in sets cat £203 £30 
435 C       ‘‘   ‘’   ‘’      1961 Table Tennis MS unused no gum as issued cat £700 £200 
436 C       ‘‘   ‘’   ‘’      1978 Bridges MS UM Sg MS2834 cat £225 £65 
437 C       ‘‘   ‘’   ‘’      2006 Railway Expansion set UM Sg 5139/142 cat £50 £19 
438 E       ‘‘   ‘’   ‘’      Beijing Olympics pres. Book. Stamps stc £140 UM £15 
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439 C China Taiwan 1967 Birds SPECIMEN set UM Sg 618s/623s £30 
440 E      ‘’           ‘’     Useful lot many UM sets etc. V.high cat value £40 
441 A Cocos Keeling Isld.s 1952- 2001 in 2 albums UM almost complete cats £548 £60 
442 C Cook Isld.s 1882 2½d, 10d FU cds Sg 3/4 cat £190 £55 
443 E     ‘’       ‘’     M & U from earlies on Imperial pages cats £450+ £55 
444 E Cyprus M & U, QV onwards on Imperial pages cats £1,100+ £135 
445 C       ‘‘     1882 crown CC 1/2pi on 1/2pi GU duplex cat £80 £20 
446 C       ‘‘     1894-96 1/2pi showing 'LARGE S IN PIASTRE' MM Sg 40a cat £225 £75 
447 C       ‘‘     1902-04 1/2p FU cds SHOWING ' Large S in Piastre) Sg 50a cat £75 £25 
448 C       ‘‘     1904-10 5pa showing 'BROKEN TOP LEFT TRIANGLE' variety GU cds  

              Sg 60a cat £150 
£50 

449 C       ‘‘     1946 Victory SPECIMEN set UM Sg 164s/165s cat £190 £65 
450 A Czech. Rep. 1993 to 2008 x 27 diff MS's all UM cats £220+ £22 
451 A Czechoslovakia  1945-69 M & U colln in 3 albums. High cat value £100 
452 A             ‘’                Colln in 2 s/binders £45 
453 A             ‘’                colln in 3 s/books useful MS's. Incl better MS's (cat vals to £160)  

                              etc. Cats approx £2000 
£100 

454 E Dominica M & U , QV onwards on Imperial pages, sparse but cats £289 £36 
455 C East Africa & Uganda 1904-07 5R MM Sg 30 cat £225 £64 
456 E Egypt Early Sphinx to 1930's coll. High cat incl perf variations etc £90 
457 E     ‘’     Much dupl lot. Useful for P/Marks many 100's £50 
458 E     ‘’     x139 Postal Seals Diff. Shades, printings, all red except 1, from 89 diff.  

                                            P.O.'s 
£140 

459 A Ethiopia M & U cats £1,350 £90 
460 E Falkland Isld’s QV onwards, M & U, vals to 1/- on imperial pages cats £850+ £100 
461 C        ‘’           ‘’     1898 5/- MM Sg 42 cat £250 £70 
462 C        ‘’           ‘’     1912-20 5/- MM Sg 67 cat £130 £36 
463 C        ‘’           ‘’     1935 Silver Jubilee 2½d FU cds SHOWING ' DOUBLE FALGSTAFF' 

                            Sg 140e cat £500 
£165 

464 C        ‘’           ‘’     1938-50 £1 LMM cat £140 £35 
465 C        ‘’           ‘’     1938-50 1/- dull greenish blue MM cat £60 £15 
466 C        ‘’           ‘’     1938-50 10/- black & orange- brown LMM Sg 162 cat £200 £50 
467 C        ‘’           ‘’     1946 Victory SPECIMEN set UM Sg 164s/165s cat £425 £145 
468 C        ‘’           ‘’     Dep. 1946 Course map in UM blocks of 4 all values showing 'Gap in 

                                     80th Parallel' Sg G1/G8 x 3, G1a/G8a cat £79.50 + 
£30 

469 C        ‘’           ‘’       ‘’     1946-49 1d VGU showing ' Missing I' variety Sg G2b cat £200 £65 
470 E Fiji M & U Colln QV to GEo5 on Imperial pages cats £640+ £80 
471 C   ‘’   1902 1/- showing 'Damaged Frame & Crown' variety MM Sg 63a cat £350 £115 
472 C   ‘’   1904-09 1/- showing 'Damaged frame & crown' variety MM Sg 117a cat £550 £185 
473 C   ‘’   1912-23 £1 die 2 VGU cds Sg 137a cat £350 £95 
474 C   ‘’   1935 Silver Jubilee set FU cds Sg 242/45 cat £40 £11 
475 E Finland Booklets. All diff 1970's & 80's + x1 1994 Sg cat £189 £19 
476 C Fiume 1920 New Currency set VGU cds Sg 131/44 cat £190 £50 
477 B France Coll/ Accum in box cats £11,000++. Much useful seen £550 
478 A       ‘‘     Colln 1906-59 V. High cat, some good charity sets etc £65 
479 A       ‘‘     Colln in large s/book to 1945. Strength in charities & airs. Cats £11,000 ++ £650 
480 A       ‘‘     In 2 large s/books. Much useful/ better seen. Massive cat value £90 
481 E       ‘‘     1944-62 Very useful mint lot with charity sets £30 
482 E       ‘‘     1849-1870 dupl. lot. Better than average. Cats £3,100+ AS CHEAPEST 

shades . P/Marks seen 
£210 
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483 C France 1862 Napoleon 40c MM Sg 96 cat £2,500 £600 
484 C       ‘‘     1903 20c, 25c, 30c Sower UM Sg 317/319 cat £530 £175 
485 C       ‘‘     1917 War Orphans Fund 35c +25c & 50c + 50c VGU cds Sg 374/375 

              cat £430 
£110 

486 C       ‘‘     1926-27 War Orphans Fund set GU Sg 450/53 cat £190 £48 
487 C       ‘‘     1936 Air 50F GU cds SG 540 cat £475 £125 
488 C       ‘‘     1936 Air 50F UM SG 540 cat £1,200 £400 
489 E       ‘‘     1949 Stamp Cent. SPECIAL ISUUE of Essays No. 162 of 3000. Only missing 

             1 essay 
£45 

490 C       ‘‘     1963 Europa in IMPERF marg. Blocks of 4 UM Yvert cats 520+ Euros £120 
491 C       ‘‘     1977 Europa set in UM marg. Blocks of 4 Yvert cats 360 Euros + £85 
492 C       ‘‘     1977 Pre-cancels IMPERF marginal set UM Yvert cats 80 Euros £20 
493 C       ‘‘     P.Due 1882 5c black GU Sg D295 cat £2,500 £600 
494 E France & Cols. Very useful lot on s/cards, incl Nat. relief sets + few cols + PPC £65 
495 A French Cols. Early Key types onwards. A very useful selection with a high cat value £250 
496 A      ‘’         ‘’     Very useful lot from 1st Key types. Better seen & very high cat value.  

                        M & U 
£250 

497 C      ‘’         ‘’   Cameroun 1941 Laquintinie Hospital Fund set VFU Sg 191/92 cat £100 £27 
498 C French Eq. Africa 1940 Air ovpt T21 set MM Sg 161/62 cat £168 £43 
499 C French Col. Gabon 1910 45c to 1F MM Sg 43/46 cat £352 £90 
500 C      ‘’        ‘’         ‘’      1910 5F MM Sg 48 cat £350 £95 
501 E Gambia M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages cat £566 £70 
502 C       ‘’       1912-22 5/- Ovprt SPECIMEN MM Sg 102s £70 
503 C       ‘’       1922-29 5/- VGU cds Sg 141 cat £90 £25 
504 C German Col. Marshall Isles 1897-1900 (ovprt spelt with c Marschall) set MM  

                                                  Sg G1/G4 cat £6,300 
£1,700 

505 C       ‘’           ‘’   Caroline Isld. 1899-1900 (56°) set MM Sg 7/12 cat £400 £110 
506 E German States In small club book:- Hamburg, Oldenburg & Thurn & Taxis  

                            cats £2,200+ 
£140 

507 E        ‘‘          ‘‘      on leaves, s/cards + 8 covers ( 2 local) £80 
508 E        ‘‘          ‘‘      on s/sheets. Incl. Useful. Massive cat value (£3,000 +++) £150 
509 E        ‘‘          ‘‘      Very good selection on s/sheets. Very high cat value £100 
510 E        ‘‘          ‘‘      Very useful lot on leaves. Better seen. £120 
511 C German St. Saxony 1851 3pf yellow green coat of arms on thin paper full margin  

                                    VGU cds with Rismondo Certificate (2010) Sg 6 cats £1300 
£350 

512 C        ‘’        ‘’       ‘’       1855 10ngr blue full margin FU Sg 30 cat £550 £150 
513 C        ‘’        ‘’  Thurn & Taxis 1866 rouletted 16 , in colour. 1/3 sgr pale green VGU  

                                                cds Sg 39 cat £1000 
£275 

514 C German Insurance Bank/ Insurance letter (U-Boat Stamp) 1916 5M green 1st  
                                                                             series Michel No. 3 cat 80 Euros MM 

£17 

515 E German Occ. Issues 1st & 2nd W.War. Much Poland £20 
516 C German P.O's in Turkish Empire 1900 25pi type 1 orig. border MM 

                                                           Sg 28 cat £1000 
£330 

517 A Germany + 1 sheet of China. Mainly 3rd Reich Covers incl better. Interesting starts £75 
518 A        ‘‘         to 1948. Strength in allied Occ. Incl good Russian Zone Issues. Much  

                  very useful material incl. P.O.'s & Hindenburg Setenants. Nice lot 
£200 

519 C        ‘‘      1929 Welfare set GU Sg 451/55 cat £225 £58 
520 C        ‘‘      1930 Int. Phil, Exhib. Berlin MS UM Sg MS464a cat £700 £240 
521 C        ‘‘      1930 Int. phil. Exh. Set GU Sg 461/64 cat £600 

 
£160 
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522 E Germany 1933 Welfare Fund  stamps of 1924 opt 1923-33 MS, UM SG MS525a  
                  cat £8,000. Very faint small discoloration to front, barely noticeable 

£1,000 

523 C        ‘‘        Booklet 1937 Hindenburg (2M) UM Sg SB41 cat £450 £150 
524 C        ‘‘        Booklet 1939 Hindenburg (2M) UM SG SB44 cat £325 £110 
525 A Germany. Mint 3rd Reich coll in 2 x hingeless albums. Much useful. Presumed MM 

cats £1750+ 
£150 

526 A Germany Allied Occ, States etc. Better material seen £120 
527 C Germany French. Zone 1945 set to 30pf in MM gutter pairs (all stamps UM) £20 
528 C Germany Province Saxony 1946 Ploughman set marginal with both left & right  

                                                  sides IMPERF. MM, rust on 6pf. Very scarce 
£350 

529 A Germany Russian Zone 1940's issues. Very good spread & massive cat value.  
                                            Not often seen 

£130 

530 C        ‘’               ‘’          ‘’     1946 Wittenberg MS type 3 UM cat 130 Euros (2014) £35 
531 E        ‘’               ‘’          ‘’     Incl useful on leaves £25 
532 C Germany Strausberg 1946 (Jan) Violet & black MS's both type 1 LMM  

                                       cat 115 Euros 
£24 

533 E Berlin 1949-54 used selection stc £1,600 ( Sg cat 2014) £100 
534 A      ‘‘     1970-84 UM cat £635 + few used behind UM in hingeless Lighthouse album £45 
535 A      ‘‘     UM & FU (many under UM stamps) in 2 hingeless Lighthouse albums. 

            Massive cat 
£120 

536 A      ‘‘     UM light duplication in places £75 
537 A      ‘‘     V.Good collection to 1990. Many mint sets cats £1,500 +++ £75 
538 A      ‘‘     V.Good colln to 1990. Many mint sets etc cats £1,500 +++ £75 
539 E      ‘‘     Very good M & U colln stc £1,750+. Many better £80 
540 A East Germany 1949-1966 . M & U. Sev. Useful £36 
541 E     ‘’          ‘’        FU colln 1949-53 nearly all better stc £1,500+ (59 stamps) £70 
542 A     ‘’          ‘’        Incl better 1949-63M & U £45 
543 B     ‘’          ‘’        Special box , comprising of set of Year books 1984-1990 (incl  

                          Germany to end 1990. Stamps UM cat £600+ + P/Stationary etc 
£65 

544 C West Germany 1951 booklet pane 4pf & 6pf x 3 each + 20pf x 4 UM cat 370 Euros £90 
545 A      ‘‘          ‘‘         1952-1990 used, with a few unified. £36 
546 A      ‘‘          ‘‘         1954-99 colln (used) £45 
547 A      ‘‘          ‘‘         1986-1990 in Safe Hingeless boxed + 1980 -82 loose leaves. Colln  

                             UM stc £1,300album 
£90 

548 B      ‘‘          ‘‘         mint colln, mainly UM & used under mint stamps in parts cats 
                            £3,000 +++ + comm. Mail etc in 4 hingeless lighthouse albums 

£200 

549 E       ‘‘          ‘‘         on leaves to 1959 mint cats £1,375 £80 
    

550 A Germany. States & to 1940's. remaindered colln. Still cats £2000 to £3000 £140 
551 A Germany Berlin & East FU colln £27 
552 A Germany Group 1940's onwards, mainly more modern. Much UM & GU £19 
553 B         ‘‘            ‘‘      albums, s/books , pages etc. Large accumulation cats £10,000 ++ £500 
554 B         ‘‘            ‘‘      Incl good UM etc stc £2,200+ £110 
555 A         ‘‘            ‘‘      Incl. sev better. Massive cat value. From earlies. Very interesting £230 
556 A Gibraltar Colln QV onwards M & U stc £5,500+ Incl. useful def. sets etc starts at £500 
557 E        ‘’        M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages cat £860+ £100 
558 C        ‘’       1889 25c on 2d SHOWING' Short I' MM Sg 17ab cat £110 £36 
559 C        ‘’       1889-96 5pi GU cat £120 £40 
560 C Gilbert & Ellice Isld.s 1935 Silver Jubilee set GU cds cat £65 £19 
561 C      ‘’       ‘’      ‘’       ‘’     1946 Victory SPECIMEN set UM SG 55s/56s cat £140 £48 
562 E Gold Coast M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages cat £810+ £100 
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563 C Gold Coast 1876-84 2d green MM Sg 6 cat £160 £40 
564 C     ‘’        ‘’    1928 5/- VGU cds Sg 112 cat £65 £18 
565 B Great Britain  Large Freight box from estate lot, mostly for P/mark interest,  

                         masses from QV, much QE2 
£60 

566 B       ‘‘        ‘‘      & Ch. Islands M & U from estate lot in 4 albums & 2 s/books £50 
567 B       ‘‘        ‘‘      10p to £2 small sized booklets Face £250 £120 
568 B       ‘‘        ‘‘      1999-2000 x 20 pres. Packs. Face £40 approx £20 
569 B       ‘‘        ‘‘      2019 Classic Stamps MS in complete sheet of 10 MS's UM , straight  

                        from PO face £99 
£60 

570 B       ‘‘        ‘‘      accum in box Mainly GV5 onwards. Decimal face noted £80 
571 B       ‘‘        ‘‘      accum on leaves, s/books, albums etc QV onwards. Well worth  

                        checking 
£60 

572 B       ‘‘        ‘‘      albums, loose, p.dues noticed £30 
573 B       ‘‘        ‘‘      dupl lot in s/books on leaves etc £30 
574 B       ‘‘        ‘‘      Folder booklets 65p to £2.55 dupl. Face £700+ £330 
575 B       ‘‘        ‘‘      Mainly G/FU modern GB in 3 albums etc + some no gum items  

                        uncancelled 
£15 

576 B       ‘‘        ‘‘      Masses of common material £10 
577 B       ‘‘        ‘‘      UM, FDC's sp. Cancels, Couple booklets & QE2 H.Vals off paper £70 
578 B       ‘‘        ‘‘      Used collection  from 1840 1d black  to 2020 in 7 Windsor albums.  

                        Massive catalogue though QV condition variable, damaged stamps  
                        not counted in estimation. Includes booklet panes, MS's etc. QE2  
                        much completed 

£400 

579 B       ‘‘        ‘‘      Used Collection QV to 2022 in 8 files/ binders . QE2 much completed  
                         incl booklet panes, MS's and booklet stamps etc 

£180 

580 A       ‘‘        ‘‘      2012 Olympic winners x 27 sheetlets & Paralympics x 34 sheetlets £250 
581 A       ‘‘        ‘‘      Accum in folder. QV onwards incl. 1d reds. Very mixed order.  

                        Massive cat value 
£50 

582 A       ‘‘        ‘‘      Decimal Machin cyl. Blocks to £1. Face approx £380, stc £2000 £180 
583 A       ‘‘        ‘‘      From 1840 1d black (3M) to GEO5, dupl high cat £100 
584 A       ‘‘        ‘‘      From 1841 1d's & 2d's with few world £35 
585 A       ‘‘        ‘‘      From 1d black in 2 Windsor albums & sheet album. All used. Useful  

                        QV onwards stc £20,000+ 
£300 

586 A       ‘‘        ‘‘      in 2 albums incl mint Geo5 to QE2 1970's £50 
587 A       ‘‘        ‘‘      in 2 DAVO albums QV to 1970 £40 
588 A       ‘‘        ‘‘      in pair green Windsor albums. Sparse but from 1d black, 2d blues  

                        (1840) x2 etc 
£140 

589 A       ‘‘        ‘‘      in x3 SG ORIEL albums in fine condition with a few stamps. Hingeless  
                        to 1970. Original albums would have cost £600+ 

£30 

590 A       ‘‘        ‘‘      Medium S/book QV to Geo5. Much QV incl surface print to Geo5  
                         Seahorses to sev 10/-. Absolutely massive cat value. Incl x 97 1d  
                         reds mixed cond. Needs checking 

£450 

591 A       ‘‘        ‘‘      Messy accum, out of order QV onwards Incl 1d reds. Massive 
                         cat value 

£40 

592 A       ‘‘        ‘‘      Mint colln. in boxed SG Vol 1 hingeless album  QV (sparse ) to 1985  
                        Pre dec. cats £2,500+ with approx £50 face 

£150 

593 A       ‘‘        ‘‘      Pre decimal machines to 1s6d incl cyl. Blocks, booklet panes etc £20 
594 A       ‘‘        ‘‘      QV onwards to 1960's incl x317 1d reds £40 
595 A       ‘‘        ‘‘      QV to QE2 in large s/book. Incl dupl. surface print etc £75 
596 A       ‘‘        ‘‘      UM QV to Geo6 some faults (not counted) 

 
£60 
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597 A Great Britain Wildings incl. cyl. Blocks, complete sheets etc, appears UM.    
                         Mixed wmks etc 

£60 

598 A       ‘‘        ‘‘      Windsor Vol to  1970 mint. Incl. mint Seahorses, some Victoria  
                         etc. Any without gum not considered in estimate. High cat value 

£350 

599 E       ‘‘        ‘‘      on Imperial pages cats £10,000 ++ incl x 2  5/- plate 2 £500 
600 E       ‘‘        ‘‘      on leaves, s/sheets. Mainly Geo5 £25 
601 E       ‘‘        ‘‘      P.Dues Dupl M & U stc £250 £15 
602 E       ‘‘        ‘‘      Used Abroad. From Malta, Gibraltar, Kingstone (St Vincent) ,  

                        Constantinople, St Thomas, Panama etc very high cat value 
                         x 13 items 

£200 

603 C       ‘‘        ‘‘      1840  1d black, full margins (x3 good, 4th just), letter I F , plate 2,  
                         FU red Maltese cross 

£100 

604 C       ‘‘        ‘‘      1840 1d black , 4 good margins Letters C-I Pl.8 FU red Maltese  
                         Cross 

£130 

605 E       ‘‘        ‘‘      1840 1d black Pl. 2, 4 margins & 1841 2d blue in Westminster  
                         folder. 1d black has no faults 

£120 

606 C       ‘‘        ‘‘      1840 1d black Vertical pair with red Maltese Crosses. Plate 1b,  
                         letters N-G, O-G, one is full margined, the other is 3.3 margins. 
                         Nice 

£160 

607 C       ‘‘        ‘‘      1840 1d black, full margins, letter  B D , plate 3, FU red Maltese  
                        cross 

£115 

608 C       ‘‘        ‘‘      1840 1d black, full margins, letter B I , plate 1b, FU red Maltese  
                        cross 

£115 

609 C       ‘‘        ‘‘      1840 1d black, full margins, letter K F , plate 1b, GU red Maltese  
                        cross 

£100 

610 E       ‘‘        ‘‘      1858 1d pl 177 & 214 in vert. pairs mint, 1870 1½d pl 3 x4 &  
                         1873-80 3d pl. 18 mint. Av. Quality 

£140 

611 C       ‘‘        ‘‘      1858 1d pl. 224 in MM horiz. Strip of 3. Faults to 2 stamps.  
                         Looks good 

£90 

612 C       ‘‘        ‘‘      1858 1d red plate 225 VFU £250 
613 C       ‘‘        ‘‘      1880-83 3d on 3dGU SHOWING 'SLANTING DOTS'' unlisted by  

                         Gibbons but listed on 6d on 6d 
£100 

614 C       ‘‘        ‘‘      1887-1900 orig. set to 10d + 1/2d green, & 1/- green & carm. All  
                        UM( 4½d, 4d, & 1/- have faults) all UM 

£130 

615 C       ‘‘        ‘‘      1912-19 2s6d Seahorse chocolate brown MM Sg 414 cat £160 £36 
616 C       ‘‘        ‘‘      1924 Wembley 1d showing ' SCRATCH ACROSS LIONS NOSE' MM 

                         Sg 430a (has gum thin top R.H.Corner.  Ie no gum, not paper thin 
£45 

617 C       ‘‘        ‘‘      1929 £1 PUC marginal UM Sg 438 £550 
618 C       ‘‘        ‘‘      1929 PUC 1d marginal Control K29 block of 4 (MM on top row of  

                         2 stamps) showing 'CO JOINED) SG Ncombe cat £210+ 
£70 

619 C       ‘‘        ‘‘      1934-36 set UM Sg 439/449 cat £95 £38 
620 C       ‘‘        ‘‘      1937-47 set UM Sg 462/475 £17 
621 C       ‘‘        ‘‘      1938-48 £1 marg. Block of 6 UM Sg 478c cat £150++ £80 
622 C       ‘‘        ‘‘      1939 10/- dark blue GU showing ' Scratch on scroll' variety  

                         Sg 478ab cat £100 
£33 

623 C       ‘‘        ‘‘      1941-42 2½d UM showing big misperforation, where horizontal  
                         perfs been cut by 3mm vertically . Very nice 

£30 

624 C       ‘‘        ‘‘      1959-68 Castles D.L.R. set UM Sg 595/598 cat £195 
 

£70 
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625 C Great Britain 1952-54 set, plus INV & S/ways wmk sets UM Sg 515/534,  
                         515wi/519wi, 516a/518a cat £155 

£55 

626 E       ‘‘        ‘‘      1959-68 D.L.R. High vals set UM cat £195 £50 
627 C       ‘‘        ‘‘      1961 P.O.Savings 3d horz. Marg. Pair 1st issue perforated  

                         through margin UM Sg 624ab cat £35 
£15 

628 C       ‘‘        ‘‘      1966 World Cup 6d showing 'Black' OMITTED UM Sg 694a 
                         cat £160 

£80 

629 E       ‘’        ‘’      1966 Xmas in complete sheet UM (splitting) with all major & 
                         minor  varieties , cyl no dot 

£13 

630 E       ‘‘        ‘‘      1969 Cooks STAPLED BOOKLET (RARE) cats £325. Perfs trimmed  
                         at base 

£80 

631 C       ‘‘        ‘‘      1969 Ships 5d showing grey 'decks' OMITTED UM Sg 778b  
                         cat £180 

£90 

632 C       ‘‘        ‘‘      1969 Ships 5d showing RED inscription OMITTED UM Sg Sg 778c 
                         cat £180 

£90 

633 C       ‘‘        ‘‘      1969 Xmas 5d SHOWING 'light blue' OMITTED UM SG 813a 
                        cat £100 

£50 

634 C       ‘‘        ‘‘      1970 Literacy Anniv. 1s6d showing Silver OMITTED UM Sg 828b  
                         cat £200 

£100 

635 C       ‘‘        ‘‘      1971 Anniversaries 9P showing 'Olive brown (faces etc) missing  
                         UM Sg 889a cat £250 

£125 

636 C       ‘‘        ‘‘      1971-96 12½p (1 centre band) UM showing big misperforation,  
                         where horizontal perfs been miscut by 6mm vertically , and  
                         vertical perfs miscut 2mm horiz. Very nice 

£60 

637 E       ‘‘        ‘‘      1971-96 15½p pale violet Machin with FLOURESCENT  
                         BRIGHTENER OMITTED , in UM block of 194 Sg sp. U235 f 
                          cat £2,910+ 

£450 

638 C       ‘‘        ‘‘      1971-96 12½p (1 centre band) UM showing big misperforation,  
                        where horizontal perfs been miscut by 6mm vertically . Very nice 

£40 

639 C       ‘‘        ‘‘      1974 UPU  Cent 3p marginal showing 4mm vertical shift of horiz  
                         perforation UM 

£30 

640 C       ‘‘        ‘‘      1976 Social Reformers 10p vertical strip of 3 with gutter showing  
                         horizontal perf shift vertically UM Stoneham C413a x2  
                         cats £100+ 

£35 

641 C       ‘‘        ‘‘      1979 Xmas 8p showing 6mm shift of ochre (faces and horses  
                         head) 

£30 

642 C       ‘‘        ‘‘      1986 Industry Year 22p in UM corner marginal showing  
                         spectacular misperforation by 4MM vertically and 2MM  
                         horizontally UM 

£40 

643 B Channel Islands accum, in freight box. Stamps, covers etc £50 
644 A        ‘‘           ‘‘       Alderney 1983-2009 UM & FU + booklet panes, MS's etc.  

                                                Seems complete. UM cat £399.60, used cat  
                                                £555.90. Total cats  £955.50 In x2 SAFE albums 

£100 

645 E        ‘‘           ‘‘              ‘’         Booklets 1994-2009 face £128, SG cats £216 £25 
646 B        ‘‘           ‘‘              ‘’        1983-2009 Pres. Packs UM stamps alone cat £400+ £65 
647 B        ‘‘           ‘‘       Guernsey 1969-2009 Pres. Packs virt, if not complete UM  

                                                cat £850++ 
 
 

£120 
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648 B Channel Islands Guernsey 1969-99 UM & FU , + used booklet panes etc cats  
                                                £1,500++ excl. varieties marked up (incl minor and  
                                                major varieties) 

£150 

649 A        ‘‘           ‘‘             ‘’          2000-2019 Nearly complete as both  UM & GU. UM  
                                               cats £341, GU cats £466.80 in x3 SAFE albums 

£100 

650 E        ‘‘           ‘‘             ‘’         Booklets x 16 UM 1989 onwards incl x 9 prestige.  
                                              Face £92 + . Sg cats £174 

£38 

651 E        ‘’           ‘’             ‘’         UM & FU stc £150+ £10 
652 B        ‘‘           ‘‘       I.O.M Colln in 11 albums 1958-2006 UM,+  FU & FDCs almost  

                                         complete High cat value 
£150 

653 B        ‘‘           ‘‘       Jersey Collection in 3 large boxes. 1969 to 2009 UM, FU + FU  
                                          booklet panes, FDC's, Varieties, Pres. Packs & booklets.  
                                          Massive cat value. Virtually if not complete in UM, & in  
                                          FU,  & in covers , booklets etc 

£800 

654 A        ‘‘           ‘‘           ‘’      M & U of each colln. 1969-1988 £40 
655 B        ‘‘           ‘‘           ‘’      UM 1992 to 2008 cat £550+ face £300+ £60 
656 A Greece M & U from Hermes Heads to 1980's. interesting Occupation etc. Odd  

              useful spotted 
£75 

657 C      ‘’      1940 4th Anniv. Greek Youth Org. set LMM Sg 534/43 cat £550 £90 
658 C      ‘’      1951 Reconstruction Issue set LMM Sg 692/97 cat £300 £43 
659 A Greenland M & U colln 1964-2002 in printed Lindner album + cards in page  

                     2004-2007 etc stc £900+ 
£60 

660 A         ‘’          mint colln. To 1990 + few used in Safe hingeless album £60 
661 E Grenada M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages cat £675 £80 
662 E        ‘’       On Prinz S/Leaves QE2 period M & U , useful seen £27 
663 C        ‘’       1902 10/- ovprt SPECIMEN MM Sg 66s £50 
664 C Griqualand 1877 ovprt G.W. 4d MM Sg3 cat £500 £145 
665 C         ‘’           1978 1/2d type 15 Ovprt INVERTED GU Sg 14a cat £31 £10 
666 E Guyana Modern UM on leaves. Very THEMATIC £20 
667 E Gwalior Incl 1938-49 set MM + others cats £700++as old cat values shown £75 
668 E Hong Kong 1946 Victory set in blocks of 4, each has 'Extra stroke ' variety MM.  

                     cat £318 
£60 

669 E       ‘‘      ‘‘    M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages cat £1,500+ £160 
670 E       ‘‘      ‘‘    Treaty Ports Incl. sev. Good items . Scans available £200 
671 E       ‘‘      ‘‘    UM 1994-2001 cat £358 + couple earlier cat £14 £60 
672 E       ‘‘      ‘‘    on leaves, in packets, modern comm. Covers, pres. Pack etc, couple  

                    receipts 
£21 

673 C       ‘‘      ‘‘    1891 Jubilee 2c FU Sg 51 cat £140 £40 
674 C       ‘‘      ‘‘    1938-52 $10 green & violet FU cds Sg 161 cat £150 £42 
675 A Hungary 1959-1968 sets & part sets M & U. Some useful MS's seen.  

                 V.THEMATIC 
£80 

676 A        ‘‘       1964-69 UM & U colln incl MS's & sheets £50 
677 A        ‘‘       Early to 1950's Incl sev better MS's, Perf & Imperf etc £40 
678 A        ‘‘       in 3 large s/books from 1st issues. Colln duplicated. Better seen £80 
679 E        ‘‘       UM on s/sheets & leaves. Good selection £40 
680 C Iceland Official 1920 5Kr VGU cds cat £55 £14 
681 E India QV to Geo5 M & U on Imperial pages cats £1,900+ £190 
682 C     ‘‘    1854 2a green GU full margins cat £65 £16 
683 C     ‘‘    1902-11 25R fiscally GU Sg 147 cat £600 as fiscally used £160 
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684 C India 1937-40 15R FU wmk upright Sg 263 cat £110 £30 
685 C     ‘‘    1937-40 25R UM Sg 264 cat £300 £90 
686 C     ‘‘    1948 Gandhi 10R MM Sg 308 cat £400 £80 
687 C     ‘‘    1948 Gandhi set UM Sg 305/08 cat £425. Note 3½a & 12a, do have some  

           slight markings on gum, though no signs of mounting 
£120 

688 C     ‘‘    Official 1912-23 5R  GU cds cat £50 £13 
689 C Indian State Jammu & Kashar 1974-76 4a deep black cut square ( with thin)  

                                                     Sg 16 cat £699. Looks perfect from front 
£55 

690 C      ‘’          ‘’   Rajasthan 1948-49 stamps of Kishangarh ovpt type 1  8a grey full  
                                          margin unused Sg 35 cat £250 

£75 

691 C      ‘’          ‘’           ‘’         1948-49 stamps of Kishangarh ovpt type 1 1a mauve  
                                          unused no gum as issued Sg 28 cat £225 

£65 

692 E Indochina 1933-49 Air 2c in full sheets (2 panes of 25) x 9 sheets. 450 stamps 
                   cats £180++ 

£35 

693 C Indonesia 1948 10g Sg 539 cat £55 £14 
694 E Iran Useful dupl. lot incl some better £30 
695 E Ireland - Irish Cancels on GB QV stamps x 56 items- Scans available £80 
696 A      ‘’         1972-1990 in boxed hingeless Lindner album. Room for expansion £25 
697 C      ‘’         1922 (Dollard printing) set of 3 seahorses ( 2s6d red-brown) cat £300 £85 
698 C      ‘’         1922-23 10/- MM Sg 66 cat £225 £64 
699 C      ‘’         1937 (s in e wmk) set 2s6d V.L.M.M, 5/-, 10/- UM (10/- has light gum  

                 bend) cat £500 
£125 

700 E Israel Booklets 1994 to 2006 x 17 all diff UM. Includes SB 19a, 19b, 23, 27, 30 ,  
           33 etc cats £861 

£120 

701 B    ‘’      UM on s/sheets, in packets etc MASSIVE cat value. Many good MS's etc £60 
702 C Ital. Occ Corfu & Paxos 1941  P.Due stamp opt Corfu. 1d pale blue Sg D39 cat  

                                           £2,250, Sassone cats 9,000 euros. 1 pulled perf 
£300 

703 C   ‘’       ‘’       ‘’     ‘’      ‘’     1941 8d Arms of Greece (Sg 533) opt CORFU UM  
                                            unlisted by SG. Sassone listed No.34 cats 1,125 Euros.  
                                            With Sorani certificate (2010) 

£310 

704 C   ‘’       ‘’       ‘’     ‘’      ‘’      1941 Air 100d brown LMM Sg 27 cat £1,300 Sassone  
                                            cats 2,500 Euros signed on reverse 

£350 

705 C   ‘’       ‘’       ‘’     ‘’      ‘’      1941 Air 1d scarlet VGU cds Sg 23 cat £350, Sassone  
                                            cats 650 Euros 

£95 

706 C   ‘’       ‘’       ‘’     ‘’      ‘’      1941 Air stamps opt Corfu set MM Sg 21/32 cat  
                                            £4,600+ Sassone cats 8,000 Euros 

£1,300 

707 C   ‘’       ‘’       ‘’     ‘’      ‘’      1941 P.Due stamp opt Corfu. 80L brown purple UM.  
                                            Sg D38 cat £1600 Sassone cats 5,000 Euros 

£575 

708 C Italian Occ. Dodecanese Islds 1912 25c, 50c MM cat £140 £35 
709 C Italian P.O's in China Peking 1917 (Sept-Nov) 2c on 5c INVERTED ovpt VGU cds  

                                                    Sg 1a cat £225 
£60 

710 C     ‘’        ‘’       ‘’  Turkish Empire 1974 2L VGU Sg 9 cat £900 £250 
711 B Italy & Cols Coll/ Accum. In box. Better seen, very high cat. Useful cols.  

                      Estate lot 
£120 

712 E Italy 1948 Revolution Cent. Set  (No Express) MM £50 
713 B    ‘’    Duplicated lot on s/cards, in packets etc with several better seen. Massive  

          cat Value 
 
 

£50 
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714 E Jamaica Small study of varieties mainly mint, incl blocks from x 2 Geo5 then  
               QE2. Incl listed verities from specialised QE cat. High cat value, incl x  
               33 of Sg 272w UM which alone cats £231 

£46 

715 E        ‘‘      QV to Geo5 M & U on Imperial pages cat £840 £100 
716 C        ‘‘      1919-21 10/- MM Sg 89 cat £90 £25 
717 C        ‘‘      1919-21 10/- VFU cds Sg 89 cat £160 £46 
718 C        ‘‘      1935 Silver Jubilee 1½d showing 'Extra Flagstaff'. Sl. Toned gum 

               cat £90 
£15 

719 C        ‘‘      1938-52 5/- to £1 UM Sg 132/133b cat £91 £35 
720 B Japan Acc. Incl p/cards, stamps etc £18 
721 A      ‘‘    In 2 s/books from 1876-93 incl 122 Kobans, P.O's in China etc £130 
722 A      ‘‘    M & U in 2 printed albums. Incl. some good MS's etc 1936-90 . Very high  

            cat value 
£100 

723 B      ‘‘    Masses on leaves , in packets, on s/sheets etc. Noted 27 dragons,  
            90 cherry blossoms, 270 Kobans etc. P/cards, P/history incl x3 env USA  
            to Osaka etc 

£500 

724 E Kenya, Uganda & Tanganyika Ed7 to GEo5 M & U on Imperial pages  
                                                      cats £500+ 

£60 

725 C       ‘’           ‘’        ‘’          ‘’          1935-7 £1 VGU cds cat £450 £130 
726 A Korea (N & S) in 2 s/books £20 
727 E     ‘’      Strength in Empire issues. Dupl lot leaves, packets etc. Useful MS's £120 
728 B North Korea on s/sheets incl some UM, but mainly CTO. Many sets & MS's £20 
729 C Kuwait 1948 RSE 15R showing 'Short Bars' variety UM Sg 75a cat £250 £110 
730 E Lagos M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages cat £480+ £60 
731 C     ‘’    1884-86 1d wmk inv UM Sg 22w cat £180 £58 
732 C     ‘’    1887 - 1902 10/- MM Sg 41 cat £130 £36 
733 A Laos Colln in 2 s/books stc £1,500 from 1st Issues M & U £90 
734 A Latvia M & U lot incl many better sets, mint to 1940 only. V.High cat value £95 
735 E Leeward Islds M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages cat £500+ £60 
736 C        ‘’           ‘’    1917-11 5/- SPECIMEN MM Sg 45s £28 
737 E Liberia. Slight dupl. lot on s/sheets etc cat £260+ £18 
738 A Liechtenstein 1964-95 UM & FU of same issues. Much completion £60 
739 A           ‘‘             Good colln in Kabe album to 1982 cats £8,000+ £500 
740 A           ‘‘             Mint colln 1945-97 in Lighthouse hingeless album. Prob. Mainly  

                          UM cats £4,500+ 
£300 

741 C           ‘‘             1928 70th Anniv. Acc. Prince John II GU set Sg 84/91 cat £1400 £350 
742 C           ‘‘             1934 VADUZ 1st Lichtenstein Phil. Exhib. MS UM SG MS 144  

                         cat £2,750 
£950 

743 C           ‘‘             1940 Birth Cent. Prince John II set FU cds Sg 189/94 cat £275 £70 
744 A Lithuania + Some Latvia Good M & U lot in large s/book. Very high cat value £85 
745 C Lombardy & Venetia 1864 perf 9½ set MM Sg 32/36 cat £1,400 £350 
746 A Luxembourg 1956 to 1994 appears UM & fairly complete £90 
747 A           ‘‘            colln 1945-74 in SAFE hingeless album M & U. High cat value,  

                        some pages missing 
£100 

748 A           ‘‘            Colln in Lindner Hingeless album. M & U with massive cat value £150 
749 A           ‘‘            Colln. In large s/book cat £2,000 ++ odd dupl. M & U £130 
750 A           ‘‘            in printed album £30 
751 A           ‘‘            M & U in s/book 

 
£70 
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752 A Luxembourg used colln 1970-1992 in Lindner printed album. Has pages  
                        to 1992 

£50 

753 C Macau 1948 Statue 8A UM block of 4 Sg 423 x 4 cat £360+ £100 
754 C Mafeking 1900 6d on 3d lilac & black (Bechuanaland) GU Sg 10 cat £100 £28 
755 A Malaya Good lot in large s/book. Cat nearly £6,000 excluding stamp Duty  

               cancels 
£600 

756 E Malaya Group on old imperial leaves. Old cat values shown £300 
757 E Malaya Straits settlements M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages,  

                                                  useful seen  cats £2,200+ 
£260 

758 E Malayan States Geo6 sets x 3 MM & 1 FU + Trengganu 1921-41 set to $1 prob  
                             complete 

£60 

759 E          ‘’            ‘’   M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages , useful seen  
                             cat £2,600+ 

£300 

760 C Malaya B.M.A. 1945-48 $5 green & red FU cds Sg 17 cat £180 £50 
761 E Malaysia 1963 to 2006 all diff, all UM cat £475 £48 
762 C        ‘’        1965 Birds set UM Sg 20/27 cat £75 £28 
763 C Malaya Kedah 1919 $1 GU cds cat £95 £25 
764 C        ‘’           ‘’     1937 Sultan $5 VFU cds Sg 68 cat £190 £50 
765 C        ‘’     Kelantan 1937-40 $2 VFU Sg 53 cat £250 £65 
766 C        ‘’            ‘’        1928-35 $1 perf 12 GU cds Sg 39 cat £95 £28 
767 C        ‘’     Negri Sembilan 1882-84 type 17 + 14 GU Sg 20 cat £180 £50 
768 C        ‘’          ‘’           ‘’         1935-41 6c grey VFU Sg 28 cat £130 £34 
769 C        ‘’     Perak 1886 1c on 2c Showing Ovprt misprint where ' K appears as  

                         distorted R' Unlisted 
£80 

770 A Malta 1937 to 2019 (Gandhi) mint in 2 large s/books virtually complete .  
            UM from 1967 onwards cats £2,500 + 

£250 

771 A      ‘’     Coln in Davo album(has pages missing)  stc £2,600+ £260 
772 E      ‘’     M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages cat £1,480+ £180 
773 E      ‘’     on leaves. Odd useful £30 
774 E      ‘’     QV, & Ed7 M & U, useful  on page. High cat value £66 
775 C Marshall Islds 2012 Sp. Rates set UM Sg 2771/76 cat £300 £50 
776 C         ‘’          ‘’    2103 Sp. Rates set UM Sg 2974/75 cat £215 £44 
777 E Mauritius M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages cat £2,300+ £275 
778 C          ‘’       1938-9 10R chalky paper UM sl. Tropicalised gum cat £80 £30 
779 A Memel In large s/book M & U Incl. better sets etc £110 
780 C Monaco 1891 15c pink MM Sg 15 cat £250 £65 
781 C         ‘’      1992 Olympics Alberville SPECIAL pair of MS's  (Perf & Imperf) UM.  

                 Yvert 17/17a cat 340 Euro 
£90 

782 E Mongolia UM THEMATICS 1959-1991 in sets + MS's cats £230+ £28 
783 C Montserrat 1908-14 2s6d VFU cds Sg 46 cat £85 £25 
784 C           ‘’          1908-14 5/- MM Sg 47 cat £80 £22 
785 E Morocco Agencies QV to Geo5 on Imperial pages M & U cats £600+ £75 
786 C          ‘’             ‘’        Tangier 1948 RSW £1 VGU cds cat £30 £8 
787 C Morrocco Agencies 1905-06 10c GU showing 'c d ' variety Sg 25a cat £42 £14 
788 E Natal M & U on Imperial pages cats £1,100+ £130 
789 C      ‘’    1857-61 1d full margin cut square GU cds Sg 2 cat £2,250 £550 
790 C      ‘’    1908-09 inscribed Postage/postage 10/- MM Sg 170 cat £120 £32 
791 E Nepal on 3 s/sheets all earlier incl diff. printings £75 
792 E     ‘’     Useful lot on leaves & in packets from 1st issues £24 
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793 A Netherland Cols . V. Useful lot from earlier in large s/book £15 
794 B Netherlands & Cols. Masses in s/book, off paper etc . Some useful mint seen £65 
795 C Netherlands 1898 1g type A GU with an average Type B for comparison  

                        Sg 166 cat £180 
£45 

796 C           ‘’           1920 surch 2.50 on 10G set Sg 236/237 VGU cat £340 £85 
797 C           ‘’           1940 surch 100, 250 & 500 UM SG 537/9 cat £180 £60 
798 A New Guinea Dupl. stock. Mainly 1925 onwards. High cat value £70 
799 E     ‘’          ‘’     M & U sparse on Imperial pages cats £426 £46 
800 C     ‘’          ‘’     Official 1931 5/- MM Sg O41 cat £110 £30 
801 A New Hebrides English & Fr, Issues, M & U incl useful sets £110 
802 A New Zealand Good colln 1960-2009 UM + some used incl better. With MS's  

                          etc cats £1,600+ 
£150 

803 A     ‘‘          ‘‘       in 2 albums . Chalon's onwards M & U . Some better £100 
804 A     ‘‘          ‘‘       Part dupl. lot in large s/book stc £1,950 £130 
805 A     ‘‘          ‘‘       Useful colln incl Health MS's. Bit out of order. Better seen £22 
806 E     ‘‘          ‘‘       from Chalon's to Geo 5 on Imperial pages, M & U cats £1,800 ++ £180 
807 C     ‘‘          ‘‘       1882-1900 perf 10 5d strip of with adverts cat £180 £60 
808 C     ‘‘          ‘‘       1902-07 perf 11 5/- vermillion shade  VGU cds Sg 317b cat £375 £95 
809 C     ‘‘          ‘‘       1906 Christchurch Exh. 6d GU cat £325 with one blunt perf £50 
810 C     ‘‘          ‘‘       1906 N.Z. Exhib. 6d MM Sg 373 cat £225 £60 
811 C     ‘‘          ‘‘       1940-58 Postal Fiscal Stamps 22/- on 22/- VGU wmk upright 

                          Sg F216 cat £225 
£55 

812 C     ‘‘          ‘‘       Postal Fiscal Stamp 1931-40 30/- brown MM Sg F160 cat £425 £110 
813 E Newfoundland M & U on Imperial pages, useful seen cats £1,900+ £190 
814 E             ‘’              P.Due 1939-49 perf 11 x9 3c in corner marginal UM block of 25  

                            ( 5 x 5) cat £325+ 
£50 

815 E             ‘’             Useful colln cat £1,200+. Needs checking. Mainly used £120 
816 C             ‘’             1857-64 3d yellow green joint pair cut square full margin VGU  

                           Sg3 x 2 cat £950+ 
£340 

817 C             ‘’             1857-64 3d yellowish green GU full margin Sg 3 cat £475 £130 
818 C             ‘’             1933 Annexation 5c FU showing large white line diagonally  

                            across stamp due to paper fold during printing, as well as  
                            misperforation cut due to paper fold. Nice example 

£60 

819 E Niger Coast , Nigeria incl Oil Rivers M & U on Imperial pages cats £480+ £60 
820 C Nigeria 1936 10/- FU cds Sg 44 cat £150 £44 
821 C      ‘’       1948 RSW VGU cds cat £35 £10 
822 C Niue 1917-21 3d choc.  type 60 vertical pair - both perfs GU cds Sg 29b cat £50 £13 
823 A Norfolk Isles in 2 s/books. Mainly sets but dupl. Very high cat value £50 
824 E North Borneo QV to Geo5  m7U on Imperial. Alb. Pages cat £1,000+ £110 
825 C       ‘‘          ‘‘      1889 $10 VGU sq. cancel Sg 51 cat £450 £125 
826 C       ‘‘          ‘‘      1916 Red Cross carmine ovprt to 34 set (4c Missing) MM 

                           cat £963 
£250 

827 C       ‘‘          ‘‘      1948 RSW VGU cds cat £40 £12 
828 C Northern Rhodesia 1925-29 10/- FU cds Sg 17 cat £400 £125 
829 C          ‘‘             ‘‘         1925-29 7s6d key stamp MM Sg 15 cat £190 £55 
830 C          ‘‘             ‘‘         1938-52 set VGU cds Sg 25/45 cat £170 £45 
831 C          ‘‘             ‘‘         1948 RSW 20/- GU cds cat £110 £30 
832 C          ‘‘             ‘‘         1953 10/-, 20/- GU cds cat £90 £24 
833 C Nova Scotia 1851-60 3d bright blue full margin VGU Sg 3 cat £200 £55 
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834 E Nyasaland QV to Geo5 M & U on Imperial alb. Pages cat £700+ £85 
835 C          ‘‘         1913-21 £1 VGU cds Sg 98 cat £225 £62 
836 C          ‘‘         1938-44 2s6d to 10/- MM with tropicalised gum, as is usual  

                     cat £133 
£30 

837 C          ‘‘         1948 RSW 10/- VGU cds cat £35 £10 
838 C          ‘‘         British Central Africa 1897-1900 10/- MM Sg 50a cat £350 £100 
839 C          ‘‘               ‘’            ‘’          ‘’     1897-1900 4/- MM Sg 50 cat £140 £38 
840 C          ‘‘               ‘’            ‘’          ‘’     1903-04 £1 GU cds Sg 66 cat £275 £76 
841 C Orange Free State Fiscal Stamps used for Postage  1882-86 5/- UM block of 4  

                                  Sg F9 x4 cat £200+ 
£60 

842 C       ‘’          ‘’       ‘’     Fiscal Stamps used for Postage 1882-86 10/- UM marginal  
                                   block of 4 Sg F12 x 4 cat £440+ 

£120 

843 E Papua 1901-1934 M & U on Imperial alb. Pages cat £770+ £95 
844 E      ‘’     on s/sheet GU cats £535, vals to 10/- etc £65 
845 A Papua & N.Guinea in Printed Kabe album with slip case £30 
846 A      ‘’      ‘’  ‘’      ‘’       UM stock to 2010'ish. Very high cat, many full sets £50 
847 C      ‘’      ‘’  ‘’      ‘’       1930 Air 3d both printings FU cds Sg 115, 118 cat £8000+ £2,200 
848 C      ‘’      ‘’  ‘’      ‘’       1930 Air 3d both printings MM SG 115 (no gum) & Sg 118  

                                   cat £4,000 + 
£300 

849 C      ‘’      ‘’  ‘’      ‘’       1901-05 wmk. Horiz. 2½d showing 'THIN d AT LEFT' MM 
                                   Sg 4a cat £425 

£140 

850 A Paraguay Dupl. lot in s/book from Earlies to 1950's. very high cat value £22 
851 A Pitcairn Isles 1940 to 2018 with pages for 2019 in x3 Printed albums. Mint  

                        colln. Virtually complete, mainly UM & cats £2,000+ 
£230 

852 E Poland 1937 King of Romania Visit set of 3 MS's UM cat £102 £34 
853 A      ‘’       From earlies to 1993 colln mainly used £30 
854 A      ‘’       V. Useful lot from earlies in sheet album. High cat value £40 
855 A      ‘’       V.Good mint lot to 1950's. Massive cat value incl much better material £160 
856 E Portugal 1976 Law of Sesmarias MS FU CDS Sg MS1609 cats £130 £25 
857 A        ‘’       & Spain UM + few used. Very high cat value £70 
858 C Queensland 6 x QV young heads all Ovprt SPECIMEN. 2d wmk 3, 4d, 6d,  

                       wmk 5, 2s6d, 5/-, 20/- wmk 6 . Poor to good on back 
£250 

859 E Rhodesia QV to GEO5  M & U colln on Imp. Album pages cat £1,400+ £175 
860 E          ‘‘      & Surrounding States. Useful lot including double heads £175 
861 E          ‘‘      Postmarks Incl. sev. Better x 58 items + block of 4 . Scans available £180 
862 A          ‘‘      & Parts + later Zambia & Zimbabwe colln, cat £1,150 + incl. useful £120 
863 C          ‘‘      1910-13 perf 14 10d 5d lake brown & olive green GU cds cat £80 £20 
864 C          ‘‘      1910-13 1/- grey black & deep blue green VGU cat £40 £10 
865 C          ‘‘      1910-13 perf 14 £1 carmine-red & bluish black FU  cds ( possibly cto)  

                 Sg 165 cat £700 
£150 

866 C          ‘‘      1910-13 perf 14 3/- deep bluish green & purple MM  
                  Sg 158b cat £250 

£70 

867 C          ‘‘      1910-18 8d dull purple & purple MM Sg 147 cat £250 £65 
868 C          ‘‘      1913-19 Die IIIA 6d grey-black & slate -lilac UM SG 255g cat £4,000 £1,100 
869 C          ‘‘      1913-19 perf 14 die 2 £1 black & deep purple MM (tiny gum thin)  

                 Very fresh  looking cats £3,500 
£600 

870 E Romania Earlies to 1903 cat £650+. Sl. Dupl on 2 large s/cards £42 
871 A        ‘’        in 2 albums from good earlies. Duplicated £60 
872 B Russia 1000's in s/books, albums etc . Early onwards £80 
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873 B Russia Coll 1858-92 in 7 binders. Enormous cat value & pmk interest in earlies £500 
874 B       ‘‘     dupl lot from earlies . Needs checking £40 
875 A       ‘‘     Dupl. colln to early 1920's. Mainly used & specialized. Seems P/Mark  

             interest. Better seen 
£45 

876 A       ‘‘     from Earlies M & U in album & packed s/book with better material £145 
877 B       ‘‘     Generally more modern lot with a few better in large freight box £150 
878 B       ‘‘     Generally more modern on leaves £10 
879 B       ‘‘     in 3 s/books & album £15 
880 E       ‘‘     lot in packets, incl good P/mark interest from early period £35 
881 A       ‘‘     M & U in x2 s/sheet (Hagnar type) albums £25 
882 E Saar Colln on leaves stc £1,461 £130 
883 A      ‘‘   in old dealers counter book £10 
884 E      ‘‘   M & U colln to 1934. incl. good charity sets etc cats £2,900+ £200 
885 E      ‘‘   Post war, mostly UM. High cat value Incl Sg 294/95 LMM £45 
886 C      ‘‘   1920 Stamps of Bavaria Ovprt 5M UM  SG 30 cat £1,300 Michel No. 30  

          cat 2,300 Euros 
£450 

887 C      ‘‘   1920 Stamps of Bavaria Ovprt on 2pf grey UM Mi cat 2,500 Euro £600 
888 C      ‘‘   1920 Stamps of Bavaria Ovprt on 2pf grey, 3pf brown & 7½ green MM   

          (stamps that were not regularly issued) Michel A31/C31 cat 1,240 Euros 
£260 

889 C      ‘‘   1948 Flood Disaster MS FU cds Sg MS 256a cat £3,000 £800 
890 C      ‘‘   1948 Flood Disaster MS UM cds Sg MS 256a cat £800 £280 
891 C St Christopher & Nevis 1935 S.Jubilee 1/- showing 'Kite & horizontal log'  

                                          variety MM Sg64l cat £475 
£155 

892 C St Helena 1934 Cent. Of Br Col. 10/- MM Sg 123 cat £300 £85 
893 E  ‘’       ‘’      QV to Geo5 M & U on Imperial album pages cat £500+ £60 
894 E St Lucia QV to Geo5 on Imperial album pages cat £750+ £90 
895 C  ‘’      ‘’   1860 1d rose red GU cat £70 £18 
896 C  ‘’      ‘’   1882-84 perf 14 1/2d GU cat £50 £13 
897 C  ‘’      ‘’   1937 Coronation SPECIMEN (perfin) set LMM Sg 125s/127s cat £55 £15 
898 C  ‘’      ‘’   1948 RSW £1 VGU cds cat £45 £13 
899 C  ‘’      ‘’   Postal Fiscals 1882 perf 14 set to 4d cat £91 £21 
900 E St Vincent QV to Geo5 on Imperial album pages cat £700+ £85 
901 E Samoa QV to Geo5 M & U on Imperial pages  cats £410+ (not including first  

             issue reprints) 
£50 

902 C Sarawak 1875 12c IMPERF, with large margins (uneven) unused no gum  
                 SCARCE 

£200 

903 E        ‘’       M & U on Imperial Album pages cat £460+ £55 
904 C Serbia German Occ. 1941 MS Sg MS 49a FU cds cat £1,200 £325 
905 E Seychelles QV to GEO5 M & U on Imperial album pages cat £760 £95 
906 C         ‘’          1901 6c on 8c showing surch. INVERTED VFU cds Sg 40a cat £750 £250 
907 C         ‘’          1921-32 Die II 5R VFU cds Sg 123 cat £170 £48 
908 E Sierra Leone QV to Geo5 on Imperial album pages M & U cat £930+ £115 
909 C       ‘‘       ‘‘      1896-7  3d to 6d GU cds cat £69.50 £17 
910 C       ‘‘       ‘‘      1896-97 £1 GU cds, with rounded corner Sg 53 cat £650 £60 
911 C       ‘‘       ‘‘      1896-97 £1 ovprt. SPECIMEN £50 
912 C       ‘‘       ‘‘      1903 5/- MM Sg 84 cat £100 £26 
913 C       ‘‘       ‘‘      1933 Abolition of Slavery 5/- MM Sg 178 cat £160 £44 
914 C Singapore 1948 RSW $5 GU cds cat £45 £14 
915 C Somaliland 1904 3R FU cds Sg 43 cat £130 £38 
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916 C Somaliland 1912-19 3R MM Sg 71 cat £85 £23 
917 C           ‘’         1935 Silver Jubilee 3a MM SHOWING 'Kite & Horizontal Log' Sg 88l  

                      cat £180 
£60 

918 E South Africa Late Geo5 & Geo6 on leaves mint £35 
919 C     ‘’          ‘’     1933-48 6d horiz. UM pair SHOWING '' MOLEHILL'' variety Sg 61b  

                        cat £250 
£125 

920 C      ‘’         ‘’     1937 Coron. 1/- MM horiz. Pair showing 'Hyphen omitted' Sg 75a  
                        cat £80 

£26 

921 A South West Africa M & U estate colln, dupl cats £350+ £28 
922 E     ‘’          ‘’         ‘’    M & U selection on Imperial pages from album cats £590+ £70 
923 E Southern Nigeria M & U on x 2 Imperial pages cat £232.80 £28 
924 C         ‘’              ‘’     1901-02 10/- HMM Sg 9 cat £170 £45 
925 C         ‘’              ‘’     1912 5/- & 10/- ovprt. SPECIMEN's MM Sg 54s/55s £20 
926 E Southern Rhodesia 1924-35 M & U on Imperial page with addition perf  

                                    variations cats £680+ 
£85 

927 A Spain & Cols in 3 large sheet albums from earlies. Very high cat value £65 
928 A Spain & Sp. Andora Hardbacked boxed sp. Book 2020. Stamps UM alone  

                                    cat £750+ 
£100 

929 A Spain colln. 1950-73 M & U. Much of mint is UM cats £1,375 £90 
930 A      ‘’    mostly mint collection to 2013 in x 3 DAVO albums, Much completion  

           from 60's on etc cats £5,300+ 
£350 

931 B      ‘’    Used colln in x4 DAVO albums with pages 1850 t0 2014 cats £2,000+ £100 
932 A Sudan M & U colln to 2002. Sl. Dupl. cats £3,600+ £350 
933 E      ‘‘     M & U On Imperial pages, cats £550+ £65 
934 C      ‘‘     1935 General Gordan 20P & 50P VGU cds Sg 66/67 cat £230 £64 
935 C      ‘‘     Army Official 1905 wmk, quatrefoil opt Type A1 on 1M FU cds 

            Sg A4 cat £300 
£85 

936 C      ‘‘     Army Service Official 1906-11 wmk quatrefoil set of 3 SPECIMEN MM  
            Sg A14s/A16s cat £120 

£34 

937 C      ‘‘     Army Service Official 1913-22 AS punctured set GU cds Sg A17/25  
            cat £425 

£120 

938 C      ‘‘     Army Service Official wmk quatrefoil 10P VGU cds Sg A16 cat £425 £120 
939 C      ‘‘     Army Service Official1906-11  wmk star & cresc. 10P GU cds Sg A13 

            cat £800 
£225 

940 C      ‘‘     Official 1903-12 10Pi wmk quatrefoil showing 'MALFORMED O' MM  
            Sg O4a cat £150 

£50 

941 C      ‘‘     Official 1948 set VGU cds Sg O43/O58 cat £100 £28 
942 C      ‘‘     Official 1927-30 SG punctured set type O2b MM Sg O25/O31 cat £275 £75 
943 C Surinam 1945 60c to 10g MM Sg 331/36 cat £271 £65 
944 C Swaziland 1889-90  2s6d MM Sg 7 cat £350 £100 
945 C          ‘’        1889-90 1d UM block of 4 perf 12½ x 12 Sg 1 x 4 cat £120+ £45 
946 C          ‘’        1889-90 5/- MM Sg 8 cat £225 £65 
947 B Sweden Booklets MASSIVE CAT VALUE x 58 diff. Dupl. in parts stc £5,679 £200 
948 A Switzerland 1960-99 FU colln v. high cat £27 
949 B          ‘‘           1982-2021 Year books complete UM cats £5,000+ £450 
950 A          ‘‘           M & U from earlies in 2 s/books. High cat value from Estate lot £95 
951 B          ‘‘           Pres, folders M & U. Stamps stc £750 £38 
952 E          ‘‘           1862-64 1F gold (ord. paper) in marginal block of 15 UM , wmk  

                       type 8 Sg 60a x 15 cats £28,500 ++ SCARCE 
£5,500 
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953 C Switzerland 1936 National Defence MS FU cats £325 £80 
954 C          ‘‘           1945 Peace set VGU cds Sg 447/459 cat £1200 £325 
955 C          ‘‘           Official 1918 1st Ovprt on 10c, 15c VGU cds Sg O303/304 cat £170 £40 
956 A          ‘‘           Pro Juventute (child) charity stamps. Many sets M & U £25 
957 A Syria Good colln. French Occ onwards to early 1960's. Some better sets 

           & singles 
£80 

958 C Tanganyika 1922-24 5/- wmk upright FU Sg 86a cat £120 £34 
959 C          ‘’           1927-31 £1 LMM Sg 107 cat £275 £75 
960 C          ‘’           1927-31 10/- MM Sg 106 cat £110 £30 
961 C          ‘’           1927-31 3/- VGU Sg 104 cat £140 £38 
962 C Tanzania Official 1970-73 set UM Sg O32/39 glazed paper cat £390 £140 
963 E Thailand On leaves, in packets from 1st issues. P/mark interest £45 
964 C Thrace (Greek Occ.) 1913 Type 4 1L. To 25l. FU cds Sg 17/20 cat £360 £90 
965 C      ‘’      (Greek Occ.) Type-set T3 2L VGU cds Sg 10 cat £110 £28 
966 E Tobago M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages cat £637 £75 
967 C Togo 1914 1/2d on 5pf VGU cds Sg H12 cat £140 £38 
968 E Tonga M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages cat £440 £55 
969 E Transvaal M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages cat £400+ £50 
970 C         ‘’        1904-09 £1 LMM, note gum slightly toned in one area on back.  

                  Sg 272 cat £425 
£70 

971 C         ‘’       Rustenburg 1900 3 x 1/2d, 2d, 1/- x4, 2s6d x3 mint cat £43,600 as is  
                                        with some faults 

£100 

972 E Trinidad & Tobago M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages 
                                    cat £1,100+ 

£130 

973 C        ‘’        ‘’         ‘’    1935 Silver Jubilee set GU Sg 239/242 cat £35 £10 
974 C        ‘’        ‘’         ‘’    P.Due 1923-45 8d FU Sg D24 cat £200 £55 
975 C Trinidad 1851-55 1d brownish red MM Sg 7 cat £350 £90 
976 C Tripolitania P.Dues 1950 set VGU Sg TD6/10 cat £425 £115 
977 A Tristan Da Cunha QE2 to 1971 almost complete mint (couple used) cats £290+ £28 
978 E Turkey All Diff UM 1956-85 + x1 2003 set cat £465+ £50 
979 C      ‘‘      1927 Izmir (Smyrna) Exh. Opt. Type 101 set MM Sg 1035/1045 (Michel  

              857/867 cat 230 Euros) 
£40 

980 C      ‘‘      1938 Izmir Int. Fair set UM cat £55 £18 
981 C      ‘‘      Fiscal  Religious Tribunal Stamp opt. type A13 Sg (2006) A39  cats £425,  

             Michel 750H cat 1,200 Euros MM 
£250 

982 C      ‘‘      Fiscal Stamp 1920 Imperial Registry stamp 2pi slate Mi 718 cat 6,500  
              Euros MM 

£1,400 

983 E Turks & Caicos Islds M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages  
                                     cat £330+ 

£40 

984 E Tuva Mint lot incl complete sets. Some duplication £45 
985 E     ‘’    Used lot on leaves, in packets etc £20 
986 C Uganda 1898-1902 1R bright blue FU Sg 90a cat £85 £22 
987 C       ‘’       1898-1902 5R FU cds Sg 91 cat £180 £55 
988 A United Nations Dupl. stock stc £5,000 UM £250 
989 B       ‘’           ‘’       Flags sets in sheets & on FDC in sp. Albums £20 
990 A       ‘’           ‘’       UM appears all diff , more modern stc £500 £30 
991 A       ‘’           ‘’       UM , sl. Dupl stc £2,500 £170 
992 E USA 1982 Birds & Flowers perf 10½ x 11 in complete sheet UM Sg 1930aA  

          cat £70 
£20 
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993 E USA 1982 Birds & Flowers perf 11 in complete sheet UM Sg 1930aB cat £75 £22 
994 A    ‘‘    in 2 albums from good earlies. Nice Airs incl mint etc Enormous cat £200 
995 A    ‘‘    In large s/book from earlier, dupl, but useful seen £40 
996 B    ‘‘    Mixture incl some mint £8 
997 E    ‘‘    on leaves. Picked but some still useful content £8 
998 C    ‘‘    1867 12c with double grill (18 x 13mm) VGU SG 99 cats 3-4 times normal  

          cat (£900-£1,200) off centre to R 
£250 

999 A    ‘‘    Precancels x 1,340 in 2 s/books. Incl sev combination pieces £120 
1000 B    ‘‘   . Dupl. mint lot of 90% UM with a face of $200 ++ £40 
1001 A Vatican City M & U colln 1829 to 1970's in Schaubek album. Some dupl , 

                       cats £1,100++ 
£45 

1002 A        ‘’        ‘’    UM colln 1931-2000. Useful & cats £2,650 £150 
1003 A Vietnam ( N & S) In S/book to 1970 & album 1962-2006 £80 
1004 A Yugoslavia 1968-85 stc £345 appears UM in Marini printed album £40 
1005 A           ‘’        mainly UM in s/book. Sparse earlier strength  in 40's high cat value £30 
1006 E Zanzibar M & U Collection QV to GEO5 on Imperial pages cat £590 £70 
1007 C        ‘’       1895-96 2R to 5R MM Sg 19/21 cat £420 £115 
1008 C Zululand 1893 6d FU cds Sg 16 cat £70 £20 

 

 
NEXT AUCTIONS:  

 
LEEDS –                    Britannia  4th  Oct 2025 
NORTHAMPTON – K and K Halls   29th June 2025 
 
 

Vendors items for Auction need to be submitted no later than 7 weeks before Auction dates,  
and no less than £50 in value per lot 
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MEET US AT THE FOLLOWING FAIRS 
 

Knowle 16th March 9.30-3pm Knowle village Halls, St Johns Close, 
Knowle, B93 0NH 
 

Peterborough 30th March 9.30- 3pm Holiday Inn, Thorp Wood, PE3 6SG 

Kettering  5th April 10am – 4pm Ise Lodge Community Centre, St 
Vincents Ave, Kettering, NN15 5DR 
 

Bletchley 12th April 10am -4pm  Methodist Hall, Queensway, 
Bletchley, milton Keynes, MK2 2HB 
 

Stafford 16th May 
17th May 

10am – 5pm 
10am – 3.30pm 

Staffordshire County Showgrounds, 
Weston Road, Stafford, ST18 0BD 
 

Philanglia 21st June 10.00-3.30pm Knowle village Halls, St Johns Close, 
Knowle, B93 0NH 
 

Northampton 12th July 10am- 4pm The Abbey centre, Overslade Close, 
East Hunsbury, Northampton, NN4 
0RZ 
 

 

 
LEEDS PHILATELIC SOCIETY 

 

 
Annual Stamp Fair  

 
15th & 16th Nov  

Pudsey Civic Hall, Leeds, LS28 5TA 

Pudsey Civic Hall, Dawson's Corner, Pudsey, Leeds, LS28 5TA 
 

Enquiries: Telephone 01943 465236 
 

Website: www.leedsps.org.uk 
 

PLEASE GET YOUR BIDS IN EARLY. WE HAVE EXPERIENCED 
DELAYS IN DELIVERIES OF LATE 


